
2771

45

Hrušová

2786

1000

Hrušová

1642 393 13 1,5 57 9,9 2,6 9,4 0,7

EAN:

2808

80

Hrušová

1127 270 7,3 1,1 43 16 2,7 6,1 0,50

EAN:

2836

60

Hrušová

1437 344 8,3 0,9 56 11 2,7 9,1 0,8

EAN:
Strana č. 1

z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8595202428360

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).

Může obsahovat: mléčné výrobky, sezam, sóju, skořápkové plody (mandle), vejce. Provozovna:

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  pitná voda, cukr, řepkový olej,  mašlovací přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová bobtnavá mouka), 

pekařské droždí, mák, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, enzymy, regulátor 

kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy), máslovo-vanilkové 

aroma.

z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8595202428087

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy

Název výrobku: ROHLÍK SLADKÝ Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito), mléčné výrobky.

Může obsahovat: mléčné výrobky, sezam, sóju, skořápkové plody (mandle), vejce. Provozovna:

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení:  náplň 41% (jablková náplň (jablečné kostky (86%), cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, regulátor kyselosti: kyselina citronová, antioxidant: 

kyselina askorbová, bambusová vláknina, konzervant: sorban draselný, zahušťovadla: konjaková guma, xanthan; jablečné aroma),  rozinky), PŠENIČNÁ 

mouka, pitná voda,  cukr, pečivová směs (PŠENIČNÁ mouka, ŽITNÁ mouka, PŠENIČNÁ bobtnavá mouka, PŠENIČNÝ LEPEK, sůl, PŠENIČNÁ 

sladová mouka, pražená PŠENIČNÁ sladová mouka, emulgátor: E472e, sušený kvas (ŽITNÁ mouka, startovací kultura), regulátor kyselosti: E270, látka 

zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), řepkový olej, pekařské droždí, semínka slunečnice, lněné semínko, PŠENIČNÁ trhanka, MÁSLO, mašlovací 

přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová bobtnavá mouka).

Název výrobku: CEREÁLNÍ ŠTRŮDLÍK s jablečnou náplní Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  pitná voda, řepkový olej, cukr,  pekařské droždí, zlepšující přípravek (zvlhčující látka: sorbitol, PŠENIČNÁ mouka, 

emulgátory: E471, E481; bramborové vločky, aroma: vanilín, dextróza, maltodextrin, kyselina: kyselina citrónová, stabilizátory: guma guar, E466; 

enzymy, barvivo: beta karoten), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).

z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8595202427868

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy

Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto

Informace o výrobku - JEMNÉ PEČIVO (NEBALENÉ, BALENÉ) - složení

Provozovny: Hrušová, Hořice, Svitavy

Název výrobku: DUKÁTOVÉ BUCHTIČKY volné Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice).

Může obsahovat: mléčné výrobky, sezam, sóju, skořápkové plody (mandle), vejce. Provozovna:

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Název výrobku: ŠÁTEČEK s náplní ovocnou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: náplň ovocná 40% (ovocný protlak jablko, cukr, glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak borůvka 6%, ovocný protlak aronie, kyselina: 

kyselina citrónová, želírující látka pektin, aroma), pšeničný a bramborový škrob), PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, cukr, řepkový olej, pekařské droždí, 

rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: polyglycerolové estery MK, E471, slunečnicový lecitin, konzervant 

kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), sušená VEJCE, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), 

zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor E481, PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, regulátory kyselosti: E170, E341, zahušťovadlo E412, řepkový 

olej, látka zlepšující mouku E300).  

Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice), vejce.

Může obsahovat: mléčné výrobky, sezam, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna:



2856

86

Hrušová

1395 334 7,3 0,8 56 11 2,4 8,8 0,8

EAN:

2882

90

Hrušová

1505 360 8,2 2,8 60 17 3,6 9,0 0,7

EAN:

3950

50

MT

Strana č. 2

Název výrobku: JIDÁŠ Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  pitná voda, cukr, řepkový olej,  pekařské droždí, mašlovací přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová 

bobtnavá mouka), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, enzymy, regulátor 

kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy), máslovo-vanilkové 

aroma.

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle), mléčné výrobky, vejce. Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8594001293537

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

Název výrobku: SLADKÁ RAŽENKA Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  pitná voda, pečivová směs slazená fruktózou (fruktóza (min. 89%), PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E481, regulátory 

kyselosti: E170, E341;zahušťovadlo: E412, rostlinný řepkový olej, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, aroma (s MLÉČNOU složkou), 

rozinky,  OVESNÉ vločky, MANDLE lupínky, pekařské droždí, margarin (rostlinné oleje: řepkový, plně ztužený řepkový; voda, emulgátory: E471, 

E475; sůl (0,4%), regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma), cukr, MÁSLO, mašlovací přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová 

bobtnavá mouka), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), aroma (aroma, barvivo: kurkumin).

Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, oves), mléčné výrobky, skořápkové plody (mandle).

Název výrobku: KOLÁČ SVATEBNÍ s náplní tvarohovou a ovocnou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

8595202428827

Může obsahovat: sezam, sóju, vejce. Provozovna:

Složení: PŠENIČNÁ mouka, náplň tvarohová 29 % (TVAROH 50%, pitná voda, ztužovač tvarohu (cukr, modifikovaný bramborový škrob, sušený 

VAJEČNÝ bílek, škrob: PŠENIČNÝ, bramborový, kokosový olej, rýžová mouka, glukózový sirup, jedlá sůl, aroma, kyselina kyselina citronová, 

MLÉČNÁ bílkovina), cukr, citropasta (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, regulátor kyselosti kyselina citrónová aroma, 

konzervant E202)), cukr, pitná voda, ovocná náplň 8% (ovocný protlak jablko, cukr, glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak borůvka 6%, ovocný 

protlak aronie, kyselina E330, želírující látka pektin, aroma), řepkový olej, rozinky, pekařské droždí, cukr nerozpustný (dextróza, cukr, bramborový škrob 

modifikovaný, neztužený palmový tuk, protispékavá látka stearan hořečnatý), \rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: 

polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti 

kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), sušená VEJCE, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, 

emulgátor E481, PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, regulátory kyselosti: E170, E341, zahušťovadlo E412, řepkový olej, látka zlepšující mouku E300), cukr 

vanilín (cukr, aroma).

Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, oves), mléčné výrobky, vejce.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna:



3114

160

VM

3114

160

VM

3114

160

VM

3114

160

VM

Strana č. 3

Název výrobku: 
NOPKŮV VÍKENDOVÝ KOLÁČ  s náplní 

povidlovou
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 3

Složení: náplň 65% (povidla slazená ze švestek a jablek (glukózo-fruktózový sirup, švestkové pyré zahuštěné 30,5% (přináší 165% ovoce), cukr, voda, 

koncentrovaná jablečná šťáva 7,9% (přináší 55% ovoce), karamelizovaný cukr, PŠENIČNÁ vláknina, zahušťovadlo: pektiny, alginan sodný; regulátory 

kyselosti: kyselina citronová, citronany vápenaté; aroma, skořice mletá), PŠENIČNÁ mouka, MLÉKO polotučné, cukr, MÁSLO, VAJEČNÝ žloutek, 

tuzemák (voda, líh aromata, cukr, barvivo: karamel), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, vejce.

Může obsahovat: sóju, skořápkové plody, arašídy. Provozovna:

Název výrobku: 
NOPKŮV VÍKENDOVÝ KOLÁČ  s náplní 

ovocnou hruškovou
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 3

Složení: náplň 65% (ovocný protlak (hruška) 76%, cukr, jablko - kusové ovoce, perníkové koření, cukr karamelizovaný, regulátor kyselosti: kyselina 

citronová, voda), PŠENIČNÁ mouka, MLÉKO polotučné, cukr, MÁSLO, VAJEČNÝ žloutek, tuzemák (voda, líh aromata, cukr, barvivo: karamel), 

pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, vejce.

Může obsahovat: sóju, skořápkové plody, arašídy. Provozovna:

Název výrobku: 
NOPKŮV VÍKENDOVÝ KOLÁČ  s náplní 

makovou
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 3

Složení: náplň 65% (mák tepelně upravený (78,5%), PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený BÍLEK, regulátor kyselosti: kyselina 

citronová, přírodní aroma) 41%, pitná voda, cukr, ovocná náplň s červeným rybízem (cukr, glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak (jablko), ovocný 

protlak (červený rybíz) (15%), ovocný protlak (višeň), kyselina: E330, želírující látka: E440i, přírodní aroma, voda), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná 

dřeň, modifikovaný bramborový škrob, kyselina: kyselina citronová, citronové aroma), skořice), PŠENIČNÁ mouka, MLÉKO polotučné, cukr, MÁSLO, 

VAJEČNÝ žloutek, tuzemák (voda, líh aromata, cukr, barvivo: karamel), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, vejce.

Může obsahovat: sóju, skořápkové plody, arašídy. Provozovna:

Název výrobku: 
NOPKŮV VÍKENDOVÝ KOLÁČ  s náplní 

tvarohovou
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 3

Složení: náplň 65% (TVAROH 50%, pitná voda, ztužovač tvarohu (cukr, modifikovaný bramborový škrob: E1414, sušený VAJEČNÝ BÍLEK, 

PŠENIČNÝ škrob, bramborový škrob, rostlinný olej kokosový, rýžová mouka, glukózový sirup, sůl, aroma, kyselina: E330, MLÉČNÁ BÍLKOVINA), 

cukr, kokos strouhaný, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, kyselina: kyselina citronová, citronové aroma)), 

PŠENIČNÁ mouka, MLÉKO polotučné, cukr, MÁSLO, VAJEČNÝ žloutek, tuzemák (voda, líh aromata, cukr, barvivo: karamel), pekařské droždí, jedlá 

sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, vejce.

Může obsahovat: sóju, skořápkové plody, arašídy. Provozovna:



3109

1000

VM

3110

1000

VM

3111

1000

VM

Strana č. 4

Provozovna:

Název výrobku: SVATEBNÍ KOLÁČE LUX mini Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 2

Složení: PŠENIČNÁ mouka, cukr, pitná voda,  tvarohová náplň 11% (TVAROH 50%, pitná voda, ztužovač tvarohu (cukr, modifikovaný bramborový 

škrob, sušený VAJEČNÝ bílek, škrob: PŠENIČNÝ, bramborový, kokosový olej, rýžová mouka, glukózový sirup, jedlá sůl, aroma, kyselina kyselina 

citronová, MLÉČNÁ bílkovina), kokos, rozinky, citropasta (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, regulátor kyselosti kyselina 

citrónová aroma, konzervant E 202)), náplň povidla 10 % (glukózo-fruktózový sirup, zahuštěné švestkové pyré 30,5%, cukr, voda, jablečný koncentrát 

7,9%, PŠENIČNÁ vláknina, barvivo: amoniak-sulfitový karamel, zahušťovadla: pektin, alginát sodný, regulátory kyselosti: kyselina citronová, E333,  

aroma, skořice), rostlinný tuk řepkový olej, plně ztužený řepkový olej, voda, emulgátory: E471, E475, jedlá sůl, regulátor kyselosti kyselina citronová, 

aroma), hrušková náplň 7% ((sušené hrušky 76 %, cukr, kusové jablko, perníkové koření, voda, karamelizovaný cukr, kyselina E330, voda), náplň 

maková 6% (mák tepelně upravený (78,5 %), PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený VAJEČNÝ bílek, regulátor kyselosti: kyselina 

citronová, aroma), pitná voda, cukr), ovocná náplň (cukr, ovocné protlaky: jablko, červený rybíz, višeň, glukózový sirup, regulátor kyselosti kyselina 

citrónová, želírující látka pektin, aroma), citropasta (viz. výše), rozinky, skořice), částečně ztužený palmový olej, VAJEČNÉ žloutky, pekařské droždí, 

vanilínový cukr (cukr, aroma), SMETANA, plnotučné sušené MLÉKO, tuzemák (pitná voda, melasový líh, cukr, rumová tresť, barvivo karamel, 

vanilkové aroma), MÁSLO, citropasta (viz. výše), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).  

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Název výrobku: SVATEBNÍ KOLÁČE Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 2

Složení: PŠENIČNÁ mouka, cukr, pitná voda, tvarohová náplň 11% (TVAROH 50%, voda, ztužovač tvarohu (cukr, modifikovaný bramborový škrob, 

sušený VAJEČNÝ bílek, škrob: PŠENIČNÝ, bramborový, kokosový olej, rýžová mouka, glukózový sirup, jedlá sůl, aroma, kyselina kyselina citronová, 

MLÉČNÁ bílkovina), kokos, rozinky, citropasta (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, regulátor kyselosti kyselina citrónová 

aroma, konzervant E 202)), náplň povidla 10 % (glukózo-fruktózový sirup, zahuštěné švestkové pyré 30,5%, cukr, voda, jablečný koncentrát 7,9%, 

PŠENIČNÁ vláknina, barvivo: amoniak-sulfitový karamel, zahušťovadla: pektin, alginát sodný, regulátory kyselosti: kyselina citronová, E333, aroma, 

skořice), rostlinný tuk (řepkový olej, plně ztužený řepkový olej, voda, emulgátory: E471, E475, jedlá sůl, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma), 

hrušková náplň 7% ((sušené hrušky 76 %, cukr, kusové jablko, perníkové koření, voda, karamelizovaný cukr, kyselina E330, voda), náplň maková 6% 

(mák tepelně upravený (78,5 %), PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený VAJEČNÝ bílek, regulátor kyselosti: kyselina citronová, 

aroma), pitná voda, cukr), ovocná náplň (cukr, ovocné protlaky: jablko, červený rybíz, višeň, glukózový sirup, regulátor kyselosti kyselina citrónová, 

želírující látka pektin, aroma), citropasta (viz. výše), rozinky, skořice), částečně ztužený palmový olej, VAJEČNÉ žloutky, droždí, vanilínový cukr (cukr, 

aroma), SMETANA, plnotučné sušené MLÉKO, tuzemák (pitná voda, melasový líh, cukr, rumová tresť, barvivo karamel, vanilkové aroma), citropasta 

(viz. výše), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný). 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Může obsahovat: sóju, skořápkové plody, arašídy. Provozovna:

Název výrobku: SVATEBNÍ KOLÁČE LUX Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 2

Složení: PŠENIČNÁ mouka, cukr, pitná voda,  tvarohová náplň 11% (TVAROH 50%, pitná voda, ztužovač tvarohu (cukr, modifikovaný bramborový 

škrob, sušený VAJEČNÝ bílek, škrob: PŠENIČNÝ, bramborový, kokosový olej, rýžová mouka, glukózový sirup, jedlá sůl, aroma, kyselina kyselina 

citronová, MLÉČNÁ bílkovina), kokos, rozinky, citropasta (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, regulátor kyselosti kyselina 

citrónová aroma, konzervant E 202)), náplň povidla 10 % (glukózo-fruktózový sirup, zahuštěné švestkové pyré 30,5%, cukr, voda, jablečný koncentrát 

7,9%, PŠENIČNÁ vláknina, barvivo: amoniak-sulfitový karamel, zahušťovadla: pektin, alginát sodný, regulátory kyselosti: kyselina citronová, E333,  

aroma, skořice), rostlinný tuk řepkový olej, plně ztužený řepkový olej, voda, emulgátory: E471, E475, jedlá sůl, regulátor kyselosti kyselina citronová, 

aroma), hrušková náplň 7% ((sušené hrušky 76 %, cukr, kusové jablko, perníkové koření, voda, karamelizovaný cukr, kyselina E330, voda), náplň 

maková 6% (mák tepelně upravený (78,5 %), PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený VAJEČNÝ bílek, regulátor kyselosti: kyselina 

citronová, aroma), pitná voda, cukr),, ovocná náplň (cukr, ovocné protlaky: jablko, červený rybíz, višeň, glukózový sirup, regulátor kyselosti kyselina 

citrónová, želírující látka pektin, aroma), citropasta (viz. výše), rozinky, skořice), částečně ztužený palmový olej, VAJEČNÉ žloutky, pekařské droždí, 

vanilínový cukr (cukr, aroma), SMETANA, plnotučné sušené MLÉKO, tuzemák (pitná voda, melasový líh, cukr, rumová tresť, barvivo karamel, 

vanilkové aroma), MÁSLO, citropasta (viz. výše), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).  

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Může obsahovat: sóju, skořápkové plody, arašídy. Provozovna:



2759

55

MT

2761

55

MT

2763

55

MT

2765

55

MT

Strana č. 5

Název výrobku: KOLÁČ TLAČENÝ s náplní jablkovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: náplň 50 % (jablečná náplň 89% (jablečné kostky 86%, cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, antioxidant: kyselina askorbová, regulátor kyselosti 

kyselina citronová, bambusová vláknina, konzervant sorban draselný, zahušťovadla: konjaková guma, xanthan, aroma), cukr, strouhanka (PŠENIČNÁ 

mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (sladová JEČNÁ mouka, 

emulgátor E472e, cukr, glukóza, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300), PŠENIČNÝ škrob), skořice), PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, 

cukr, řepkový olej, pekařské droždí, rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: polyglycerolové estery MK, E471, 

slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), sušená VEJCE, jedlá sůl s jódem 

(jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor E481, PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, regulátory kyselosti: E170, E341, 

zahušťovadlo E412, řepkový olej, látka zlepšující mouku E300).  

Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen), vejce.

Provozovna:

Název výrobku: KOLÁČ TLAČENÝ s náplní tvarohovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: náplň tvarohová 50 % (TVAROH 50%, pitná voda, ztužovač tvarohu (cukr, modifikovaný bramborový škrob, sušený VAJEČNÝ bílek, škrob: 

PŠENIČNÝ, bramborový, kokosový olej, rýžová mouka, glukózový sirup, jedlá sůl, aroma, kyselina: kyselina citronová, MLÉČNÁ bílkovina), cukr, 

citropasta (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, regulátor kyselosti kyselina citrónová, aroma, konzervant sorban draselný)), 

PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, cukr, řepkový olej, pekařské droždí, rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: 

polyglycerolové estery MK, E471, slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), 

sušená vejce, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor E481, PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, 

regulátory kyselosti: E170, E341, zahušťovadlo E412, řepkový olej, látka zlepšující mouku E300).  

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Provozovna:

Název výrobku: KOLÁČ TLAČENÝ s náplní makovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: náplň 50 % (mák tepelně upravený (78,5 %), PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený VAJEČNÝ bílek, regulátor kyselosti: 

kyselina citronová, aroma), pitná voda, cukr), ovocná náplň (ovocný protlak jablko, cukr, glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak borůvka 6%, ovocný 

protlak aronie, kyselina E330, želírující látka pektin, aroma), citropasta (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, regulátor kyselosti 

kyselina citrónová, aroma, konzervant E202)), PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, cukr, řepkový olej, pekařské droždí, rostlinný tuk (palmový a kokosový 

tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: polyglycerolové estery MK, E471, slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti 

kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), sušená vejce, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, 

emulgátor E481, PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, regulátory kyselosti: E170, E341, zahušťovadlo E412, řepkový olej, látka zlepšující mouku E300).  

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.

Provozovna:

Název výrobku: KOLÁČ TLAČENÝ s náplní povidlovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: náplň 50 % (glukózo-fruktózový sirup, zahuštěné švestkové pyré 30,5%, cukr, voda, jablečný koncentrát 7,9%, PŠENIČNÁ vláknina, barvivo 

karamel, zahušťovadla: pektin, alginát sodný, regulátory kyselosti: kyselina citronová, E333, aroma, skořice), PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, cukr, 

řepkový olej, pekařské droždí, rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: polyglycerolové estery MK, E471, 

slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), sušená VEJCE, jedlá sůl s jódem 

(jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor E481, PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, regulátory kyselosti: E170, E341, 

zahušťovadlo E412, řepkový olej, látka zlepšující mouku E300). 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.

Provozovna:



2766

55

MT

2785

55

MT

2817

70

MT

Strana č. 6

Název výrobku: KOLÁČ TLAČENÝ s náplněmi Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: náplň: tvarohová 12,5% (TVAROH 50%, pitná voda, ztužovač tvarohu (cukr, modifikovaný bramborový škrob, sušený VAJEČNÝ bílek, škrob: 

PŠENIČNÝ, bramborový, kokosový olej, rýžová mouka, glukózový sirup, jedlá sůl, aroma, kyselina: kyselina citronová, MLÉČNÁ bílkovina), cukr, 

citropasta (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, regulátor kyselosti kyselina citrónová, aroma, konzervant sorban draselný)), náplň 

maková 10 % (mák tepelně upravený (78,5 %), PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený VAJEČNÝ bílek, regulátor kyselosti: kyselina 

citronová, aroma), pitná voda, cukr),, ovocná náplň (ovocný protlak jablko, cukr, glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak borůvka 6%, ovocný protlak 

aronie, kyselina E330, želírující látka pektin, aroma), citropasta (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, regulátor kyselosti kyselina 

citrónová aroma, konzervant E202)), náplň ovocná 10% (ovocný protlak jablko, cukr, glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak borůvka 6%, ovocný 

protlak aronie, kyselina: kyselina citrónová, želírující látka pektin, aroma), pšeničný a bramborový škrob), arašídová náplň 10% ( cukr, ARAŠÍDOVÁ drť 

pražená 25%, SÓJOVÁ drť pražená, strouhanka (viz. výše), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), sušené MLÉKO, modifikovaný kukřičný 

škrob, aroma, kakao, skořice, kypřící látky: E450, E500), PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, cukr, řepkový olej, pekařské droždí, rostlinný tuk (palmový a 

kokosový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: polyglycerolové estery MK, E471, slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor 

kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), sušená VEJCE, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ 

mouka, emulgátor E481, PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, regulátory kyselosti: E170, E341, zahušťovadlo E412, řepkový olej, látka zlepšující mouku 

E300).  

Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen), vejce, arašídy, mléčné výrobky.

Provozovna:

Název výrobku: KOLÁČ TLAČENÝ s náplní meruňkovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: náplň 50 % (meruňky sušené (oxid siřičitý) 68%, voda, glukózo - fruktózový sirup, modifikovaný škrob, cukr, kyselina: kyselina citronová, 

konzervant: sorban draselný, zahušťovadlo E418, aroma), PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, cukr, řepkový olej, pekařské droždí, rostlinný tuk (palmový a 

kokosový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: polyglycerolové estery MK, E471, slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor 

kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), sušená VEJCE, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ 

mouka, emulgátor E481, PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, regulátory kyselosti: E170, E341, zahušťovadlo E412, řepkový olej, látka zlepšující mouku 

E300).  

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.

Provozovna:

Název výrobku: CEREÁLNÍ KOLÁČ s náplní hruškovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: PŠENIČNÁ mouka, náplň hrušková 24,4 % (cukr, hrušky 26,5%, voda, modifikovaný škrob, zahušťovadlo guma gellan, hruškový koncentrát 

2,1 %, regulátory kyselosti: kyselina citronová, citronany vápenaté a sodné, konzervant sorban draselný, aroma, barvivo amoniakový karamel), pitná 

voda, cereální směs 9% (PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ mouka sladová, SÓJOVÝ šrot, OVESNÉ vločky, lněné semínko, celozrnná PŠENIČNÁ 

mouka, slunečnicová semena, sůl, PŠENIČNÁ mouka, JEČNÁ sladová mouka a extrakt, ŽITNÁ bobtnavá mouka, slunečnicový olej), švestková povidla 

(glukózo-fruktózový sirup, zahuštěné švestkové pyré 30,5%, cukr, voda, jablečný koncentrát 7,9%, PŠENIČNÁ vláknina, barvivo: amoniak-sulfitový 

karamel, zahušťovadla: pektin, alginát sodný, regulátory kyselosti: kyselina citronová, E333, aroma, skořice), řepkový olej, cukr, pekařské droždí, 

rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: polyglycerolové estery MK, E471, slunečnicový lecitin, konzervant 

kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), zlepšující přípravek (mouka: ŽITNÁ, PŠENIČNÁ, JEČNÁ sladová, 

emulgátor E471, SÓJOVÁ mouka, regulátor kyselosti octan vápenatý, látka zlepšující mouku kyselina askorbová), sušená VEJCE.

Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, oves, ječmen), sója, vejce.

Provozovna:



2841

90

Hrušová

1416 339 10 1,9 47 19 6,8 12 0,53

EAN:

2818

60

VM

2819

60

VM

2820

60

VM

2827

60

VM

Strana č. 7

Název výrobku: BUCHTA s náplní tvarohovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Název výrobku: SELSKÝ KOLÁČ s náplní makovou a švestkou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  maková náplň (mák tepelně upravený (78,5%), PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený BÍLEK, 

regulátor kyselosti: kyselina citronová, přírodní aroma) 41%, pitná voda, cukr) 26%,  švestka 19%, pitná voda, cukr, řepkový olej, pekařské droždí, 

MÁSLO, VAJEČNÁ melanž, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, aroma, barvivo: karoteny, enzymy, regulátor kyselosti: 

fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: E300), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna:

Složení: náplň tvarohová 38 % (TVAROH 50%, pitná voda, ztužovač tvarohu (cukr, modifikovaný bramborový škrob, sušený VAJEČNÝ bílek, škrob: 

PŠENIČNÝ, bramborový, kokosový olej, rýžová mouka, glukózový sirup, jedlá sůl, aroma, kyselina: kyselina citronová, MLÉČNÁ bílkovina), cukr, 

citropasta (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, regulátor kyselosti kyselina citrónová, aroma, konzervant sorban draselný)), 

PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, cukr, pekařské droždí, sušené plnotučné MLÉKO, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), 

citropasta ( viz. výše), sušená VEJCE, cukr nerozpustný (dextróza, cukr, stearan hořečnatý, slunečnicový olej).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8595202428414

Název výrobku: BUCHTA s náplní povidlovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: náplň povidlová 38 % (glukózo-fruktózový sirup, zahuštěné švestkové pyré 30,5%, cukr, voda, jablečný koncentrát 7,9%, PŠENIČNÁ vláknina, 

barvivo karamel, zahušťovadla: pektin, alginát sodný, regulátory kyselosti: kyselina citronová, E333, aroma, skořice), PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, 

řepkový olej, cukr, pekařské droždí, sušené plnotučné MLÉKO, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), citropasta (voda, cukr, jablečná dřeň, 

modifikovaný bramborový škrob, regulátor kyselosti kyselina citrónová, aroma, konzervant sorban draselný), sušená VEJCE, cukr nerozpustný (dextróza, 

cukr, bramborový škrob modifikovaný, neztužený palmový tuk, protispékavá látka stearan hořečnatý).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Provozovna:

Název výrobku: BUCHTA s náplní meruňkovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: náplň 38 % (meruňky sušené (oxid siřičitý) 68%, voda, glukózo-fruktózový sirup, modifikovaný škrob, cukr, kyselina: kyselina citronová, 

konzervant: sorban draselný, zahušťovadlo E418, aroma), PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, cukr, pekařské droždí, sušené plnotučné 

MLÉKO, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), citropasta (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, regulátor kyselosti 

kyselina citrónová aroma, konzervant E202), sušená VEJCE, cukr nerozpustný (dextróza, cukr, bramborový škrob modifikovaný, neztužený palmový tuk, 

protispékavá látka stearan hořečnatý).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Provozovna:

Název výrobku: BUCHTA s náplní švestkovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: náplň švestková 38 % (voda, švestková náplň 35% (švestky 58% ,cukr, modifikovaný škrob, regulátor kyselosti kyselina citronová, jedlá sůl s 

jódem, aroma, antioxidant oxid siřičitý, konzervant sorban draselný), PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, cukr, pekařské droždí, sušené 

plnotučné MLÉKO, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), citropasta (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, regulátor 

kyselosti kyselina citrónová aroma, konzervant E202), sušená VEJCE, cukr nerozpustný (dextróza, cukr, bramborový škrob modifikovaný, neztužený 

palmový tuk, protispékavá látka stearan hořečnatý).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Provozovna:



3138

60

VM

3163

60

VM

2991

80

Hrušová

1077 258 6,2 1,1 40 15 1,1 9,0 0,42

EAN:

2992

80

Hrušová

1512 362 13,8 1,8 48 24 4,6 8,3 0,34

EAN:

Strana č. 8

Název výrobku: BUCHTA s náplní makovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: náplň maková 38 % (mák tepelně upravený (78,5 %), PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený VAJEČNÝ bílek, regulátor 

kyselosti: kyselina citronová, aroma), pitná voda, cukr),, ovocná náplň (ovocný protlak jablko, cukr, glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak borůvka 

6%, ovocný protlak aronie, kyselina E330, želírující látka pektin, aroma), citropasta (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, 

regulátor kyselosti kyselina citrónová aroma, konzervant E202)), PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, cukr, pekařské droždí, sušené plnotučné 

MLÉKO, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), citropasta ( viz. výše), sušená VEJCE, cukr nerozpustný (dextróza, cukr, bramborový škrob 

modifikovaný, neztužený palmový tuk, protispékavá látka stearan hořečnatý).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Provozovna:

Název výrobku: BUCHTA s náplní tvarohovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: náplň tvarohová 49% (TVAROH 50%,  pitná voda, ztužovač tvarohu (cukr, modifikovaný bramborový škrob: E1414, sušený VAJEČNÝ 

BÍLEK, PŠENIČNÝ škrob, bramborový škrob, rostlinný olej kokosový, rýžová mouka, glukózový sirup, sůl, aroma, kyselina: E330, MLÉČNÁ 

BÍLKOVINA)), PŠENIČNÁ mouka,  pitná voda, řepkový olej, nerozpustný cukr [dextróza, škrob PŠENIČNÝ, kokosový tuk sušený (kokosový olej, 

glukózový sirup, MLÉČNÁ bílkovina), palmový tuk sušený (palmový olej, glukózový sirup, MLÉČNÁ bílkovina), olej řepkový, plně ztužený olej 

řepkový, emulgátory: E322, E471; aroma, barvivo: E160)], cukr, pekařské droždí, zlepšující přípravek (zvlhčující látka: sorbitol, PŠENIČNÁ mouka, 

emulgátory: E471, E481; bramborové vločky, aroma: vanilín, dextróza, maltodextrin, kyselina: kyselina citrónová, stabilizátory: guma guar, E466; 

enzymy, barvivo: beta karoten), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna:

Název výrobku: BUCHTA s náplní borůvkovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: náplň borůvková 38 % (džem (cukr, kusové borůvky 28%, glukózo-fruktózový sirup, ovocné protlaky: jablko, višeň, borůvka 3%, želírující látka 

pektin, kyselina: kyselina citrónová, aroma, voda), džem (ovocný protlak jablko, cukr, glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak borůvka 6%, ovocný 

protlak aronie, kyselina: kyselina citrónová, želírující látka pektin, aroma), PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, cukr, pekařské droždí, sušené 

plnotučné MLÉKO, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), citropasta (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, regulátor 

kyselosti kyselina citrónová aroma, konzervant E202), sušená VEJCE, cukr nerozpustný (dextróza, cukr, bramborový škrob modifikovaný, neztužený 

palmový tuk, protispékavá látka stearan hořečnatý).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8595202429916

Název výrobku: BUCHTA s náplní makovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: náplň maková 49% (mák tepelně upravený (78,5%), PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený BÍLEK, regulátor kyselosti: 

kyselina citronová, přírodní aroma) 41%, pitná voda, cukr), PŠENIČNÁ mouka,  pitná voda, řepkový olej, nerozpustný cukr [dextróza, škrob 

PŠENIČNÝ, kokosový tuk sušený (kokosový olej, glukózový sirup, MLÉČNÁ bílkovina), palmový tuk sušený (palmový olej, glukózový sirup, 

MLÉČNÁ bílkovina), olej řepkový, plně ztužený olej řepkový, emulgátory: E322, E471; aroma, barvivo: E160)], cukr, pekařské droždí, zlepšující 

přípravek (zvlhčující látka: sorbitol, PŠENIČNÁ mouka, emulgátory: E471, E481; bramborové vločky, aroma: vanilín, dextróza, maltodextrin, kyselina: 

kyselina citrónová, stabilizátory: guma guar, E466; enzymy, barvivo: beta karoten), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8595202429923



2993

80

Hrušová

1123 269 5,7 0,8 49 24 1,5 4,2 0,32

EAN:

2994

80

Hrušová

1096 262 5,8 0,8 47 20 1,8 4,3 0,32

EAN:

2874

60

Hrušová

1312 314 7,1 1,3 51 14 1,8 10 0,7

EAN:

Strana č. 9

Název výrobku: ŠÁTEČEK s náplní tvarohovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: PŠENIČNÁ mouka, náplň tvarohová 37% (TVAROH, pitná voda, ztužovač tvarohu (cukr, modifikovaný bramborový škrob: E1414, sušený 

VAJEČNÝ BÍLEK, PŠENIČNÝ škrob, bramborový škrob, rostlinný olej kokosový, rýžová mouka, glukózový sirup, sůl, aroma, kyselina: E330, 

MLÉČNÁ BÍLKOVINA)),  pitná voda, cukr, řepkový olej, mašlovací přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová bobtnavá mouka), 

pekařské droždí, margarin (rostlinné oleje: řepkový, plně ztužený řepkový; voda, emulgátory: E471, E475; sůl (0,4%), regulátor kyselosti: kyselina 

citronová, aroma), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, aroma, barvivo: karoteny, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan 

vápenatý, látka zlepšující mouku: E300), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy), máslovo-

vanilkové aroma.

Výživová tvrzení: −

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8595202428742

Název výrobku: BUCHTA s náplní švestkovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: náplň  49% (ovocná náplň se švestkami (švestka 40%, voda, cukr, glukózo-fruktózový sirup, modifikovaný škrob, jablko pyré 3,3% (přináší 10% 

ovoce), regulátory kyselosti: kyselina citronová, citronany vápenaté; zahušťovadlo: guma gellan, aroma, konzervant: sorban draselný) ), PŠENIČNÁ 

mouka, pitná voda, řepkový olej,  nerozpustný cukr [dextróza, škrob PŠENIČNÝ, kokosový tuk sušený (kokosový olej, glukózový sirup, MLÉČNÁ 

bílkovina), palmový tuk sušený (palmový olej, glukózový sirup, MLÉČNÁ bílkovina), olej řepkový, plně ztužený olej řepkový, emulgátory: E322, E471; 

aroma, barvivo: E160)], cukr, pekařské droždí, zlepšující přípravek (zvlhčující látka: sorbitol, PŠENIČNÁ mouka, emulgátory: E471, E481; bramborové 

vločky, aroma: vanilín, dextróza, maltodextrin, kyselina: kyselina citrónová, stabilizátory: guma guar, E466; enzymy, barvivo: beta karoten), jedlá sůl s 

jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8595202429930

Název výrobku: BUCHTA s náplní meruňkovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: náplň meruňková 52% (meruňky sušené (SO2) 68%, voda, glukózo-fruktózový sirup, modifikovaný škrob: E1442, cukr, kyselina: E330, 

konzervant: E202, zahušťovadlo: E418, aroma), PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej,  nerozpustný cukr [dextróza, škrob PŠENIČNÝ, kokosový 

tuk sušený (kokosový olej, glukózový sirup, MLÉČNÁ bílkovina), palmový tuk sušený (palmový olej, glukózový sirup, MLÉČNÁ bílkovina), olej 

řepkový, plně ztužený olej řepkový, emulgátory: E322, E471; aroma, barvivo: E160)], cukr, pekařské droždí, zlepšující přípravek (zvlhčující látka: 

sorbitol, PŠENIČNÁ mouka, emulgátory: E471, E481; bramborové vločky, aroma: vanilín, dextróza, maltodextrin, kyselina: kyselina citrónová, 

stabilizátory: guma guar, E466; enzymy, barvivo: beta karoten), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle), vejce. Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8595202429947



2874

60

Hořice

1408 337 7,6 1,4 54 15 1,9 11 0,7

EAN:

2875

60

Hrušová

1622 388 12 1,8 57 21 4,4 9,6 0,6

EAN:

2875

60

Hořice

1653 396 13 1,8 58 22 4,4 9,6 0,6

EAN:

Strana č. 10

Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8595202428759

Název výrobku: ŠÁTEČEK s náplní makovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  náplň maková 37% (mák tepelně upravený (78,5%), PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený BÍLEK, 

regulátor kyselosti: kyselina citronová, přírodní aroma) 41%, pitná voda, cukr),  pitná voda, cukr, řepkový olej, pekařské droždí, margarin (rostlinné oleje: 

řepkový, plně ztužený řepkový; voda, emulgátory: E471, E475; sůl (0,4%), regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma), zlepšující přípravek 

(PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, aroma, barvivo: karoteny, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: E300), jedlá 

sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy), máslovo-vanilkové aroma, mašlovací přípravek (MLÉČNÁ 

bílkovina, sušená VEJCE, emulgátor: E339, aroma, barvivo: beta-karoten).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle), mléčné výrobky.

Název výrobku: ŠÁTEČEK s náplní makovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  maková náplň 37% (mák tepelně upravený (78,5%), PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený BÍLEK, 

regulátor kyselosti: kyselina citronová, přírodní aroma) 41%, pitná voda, cukr),  pitná voda, cukr, řepkový olej, mašlovací přípravek (voda, hrachová 

bílkovina, glukózový sirup, rýžová bobtnavá mouka), pekařské droždí, margarin (rostlinné oleje: řepkový, plně ztužený řepkový; voda, emulgátory: E471, 

E475; sůl (0,4%), regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, aroma, barvivo: karoteny, 

enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: E300), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek 

(PŠENIČNÁ mouka, enzymy), máslovo-vanilkové aroma.

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle), mléčné výrobky. Provozovna:

Název výrobku: ŠÁTEČEK s náplní tvarohovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  náplň tvarohová 37% (TVAROH, pitná voda, ztužovač tvarohu (cukr, modifikovaný bramborový škrob: E1414, sušený 

VAJEČNÝ BÍLEK, PŠENIČNÝ škrob, bramborový škrob, rostlinný olej kokosový, rýžová mouka, glukózový sirup, sůl, aroma, kyselina: E330, 

MLÉČNÁ BÍLKOVINA)),  pitná voda, cukr, řepkový olej, pekařské droždí, margarin (rostlinné oleje: řepkový, plně ztužený řepkový; voda, emulgátory: 

E471, E475; sůl (0,4%), regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, aroma, barvivo: 

karoteny, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: E300), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující 

přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy), máslovo-vanilkové aroma, mašlovací přípravek (MLÉČNÁ bílkovina, sušená VEJCE, emulgátor: E339, aroma, 

barvivo: beta-karoten).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8595202428759

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8595202428742



2892

60

Hrušová

1432 342 8,4 1,8 54 15 1,8 10,8 0,7

EAN:

2892

60

Hořice

1456 348 8,5 1,8 55 16 1,9 11 0,7

EAN:

2893

60

Hrušová

1732 414 14 1,9 60 23 4,7 10 0,6

EAN:

Strana č. 11

Název výrobku: KOLÁČ VÁZANÝ s náplní tvarohovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  náplň tvarohová 34% (TVAROH50%, pitná voda, ztužovač tvarohu (cukr, modifikovaný bramborový škrob: E1414, sušený 

VAJEČNÝ BÍLEK, PŠENIČNÝ škrob, bramborový škrob, rostlinný olej kokosový, rýžová mouka, glukózový sirup, sůl, aroma, kyselina: E330, 

MLÉČNÁ BÍLKOVINA)),  pitná voda, cukr, řepkový olej, pekařské droždí, margarin (rostlinné oleje: řepkový, plně ztužený řepkový; voda, emulgátory: 

E471, E475; sůl (0,4%), regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, aroma, barvivo: 

karoteny, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: E300), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující 

přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy), máslovo-vanilkové aroma, mašlovací přípravek (MLÉČNÁ bílkovina, sušená VEJCE, emulgátor: E339, aroma, 

barvivo: beta-karoten).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna:

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  náplň tvarohová 34% (TVAROH50%, pitná voda, ztužovač tvarohu (cukr, modifikovaný bramborový škrob: E1414, sušený 

VAJEČNÝ BÍLEK, PŠENIČNÝ škrob, bramborový škrob, rostlinný olej kokosový, rýžová mouka, glukózový sirup, sůl, aroma, kyselina: E330, 

MLÉČNÁ BÍLKOVINA)),  pitná voda, cukr, řepkový olej, pekařské droždí, mašlovací přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová 

bobtnavá mouka), margarin (rostlinné oleje: řepkový, plně ztužený řepkový; voda, emulgátory: E471, E475; sůl (0,4%), regulátor kyselosti: kyselina 

citronová, aroma), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, aroma, barvivo: karoteny, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan 

vápenatý, látka zlepšující mouku: E300), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy), máslovo-

vanilkové aroma.

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna:

Název výrobku: KOLÁČ VÁZANÝ s náplní tvarohovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8595202428926

Název výrobku: KOLÁČ VÁZANÝ s náplní makovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  maková náplň 34% (mák tepelně upravený (78,5%), PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený BÍLEK, 

regulátor kyselosti: kyselina citronová, přírodní aroma) 41%, pitná voda, cukr),  pitná voda, cukr, řepkový olej, pekařské droždí, mašlovací přípravek 

(voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová bobtnavá mouka), margarin (rostlinné oleje: řepkový, plně ztužený řepkový; voda, emulgátory: E471, 

E475; sůl (0,4%), regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, aroma, barvivo: karoteny, 

enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: E300), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek 

(PŠENIČNÁ mouka, enzymy), máslovo-vanilkové aroma.

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle), mléčné výrobky. Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8595202428926

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8595202428933



2893

60

Hořice

1799 430 14 2,0 63 24 4,6 10 0,6

EAN:

2894

60

Hrušová

1622 388 7,2 1,1 70 33 3,6 7,6 0,6

EAN:

2894

60

Hořice

1652 395 7,3 1,1 72 33 3,6 7,6 0,6

EAN:

Strana č. 12

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  náplň povidlová 34% (povidla slazená ze švestek a jablek (glukózo-fruktózový sirup, švestkové pyré zahuštěné 30,5% 

(přináší 165% ovoce), cukr, voda, koncentrovaná jablečná šťáva 7,9% (přináší 55% ovoce), karamelizovaný cukr, PŠENIČNÁ vláknina, zahušťovadlo: 

pektiny, alginan sodný; regulátory kyselosti: kyselina citronová, citronany vápenaté; aroma, skořice mletá), pitná voda, cukr,  řepkový olej, pekařské 

droždí, margarin (rostlinné oleje: řepkový, plně ztužený řepkový; voda, emulgátory: E471, E475; sůl (0,4%), regulátor kyselosti: kyselina citronová, 

aroma), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, aroma, barvivo: karoteny, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka 

zlepšující mouku: E300), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy), máslovo-vanilkové aroma, 

mašlovací přípravek (MLÉČNÁ bílkovina, sušená VEJCE, emulgátor: E339, aroma, barvivo: beta-karoten).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8595202428940

8595202428933

Název výrobku: KOLÁČ VÁZANÝ s náplní povidlovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

obilovina obsahující lepek (pšenice).

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle), mléčné výrobky, vejce. Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

Název výrobku: KOLÁČ VÁZANÝ s náplní povidlovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g:

Název výrobku: KOLÁČ VÁZANÝ s náplní makovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  maková náplň 34% (mák tepelně upravený (78,5%), PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený BÍLEK, 

regulátor kyselosti: kyselina citronová, přírodní aroma) 41%, pitná voda, cukr),  pitná voda, cukr, řepkový olej, pekařské droždí, margarin (rostlinné oleje: 

řepkový, plně ztužený řepkový; voda, emulgátory: E471, E475; sůl (0,4%), regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma), zlepšující přípravek 

(PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, aroma, barvivo: karoteny, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: E300), jedlá 

sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy), máslovo-vanilkové aroma, mašlovací přípravek (MLÉČNÁ 

bílkovina, sušená VEJCE, emulgátor: E339, aroma, barvivo: beta-karoten).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8595202428940

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  náplň povidlová 34% (povidla slazená ze švestek a jablek (glukózo-fruktózový sirup, švestkové pyré zahuštěné 30,5% 

(přináší 165% ovoce), cukr, voda, koncentrovaná jablečná šťáva 7,9% (přináší 55% ovoce), karamelizovaný cukr, PŠENIČNÁ vláknina, zahušťovadlo: 

pektiny, alginan sodný; regulátory kyselosti: kyselina citronová, citronany vápenaté; aroma, skořice mletá), pitná voda, cukr,  řepkový olej, mašlovací 

přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová bobtnavá mouka), pekařské droždí, margarin (rostlinné oleje: řepkový, plně ztužený 

řepkový; voda, emulgátory: E471, E475; sůl (0,4%), regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: 

E471, aroma, barvivo: karoteny, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: E300), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan 

draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy), máslovo-vanilkové aroma.

Alergeny:

1



2843

80

Hrušová

1460 349 12 1,6 50 20 4,0 8,5 0,5

EAN:

2843

80

Hořice

1484 355 12 1,7 51 20 4,1 8,6 0,5

EAN:

2844

80

Hrušová

1147 274 6,0 1,1 45 14 1,4 8,9 0,6

EAN:

Strana č. 13

Název výrobku: KOLÁČ VÁZANÝ s náplní makovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: PŠENIČNÁ mouka, náplň maková 38% (mák tepelně upravený (78,5%), PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený BÍLEK, 

regulátor kyselosti: kyselina citronová, přírodní aroma) 41%, pitná voda, cukr),  pitná voda, cukr, řepkový olej, pekařské droždí, mašlovací přípravek 

(voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová bobtnavá mouka), margarin (rostlinné oleje: řepkový, plně ztužený řepkový; voda, emulgátory: E471, 

E475; sůl (0,4%), regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, aroma, barvivo: karoteny, 

enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: E300), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek 

(PŠENIČNÁ mouka, enzymy), máslovo-vanilkové aroma.

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle), mléčné výrobky. Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

8594001293483

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  náplň maková 38% (mák tepelně upravený (78,5%), PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený BÍLEK, 

regulátor kyselosti: kyselina citronová, přírodní aroma) 41%, pitná voda, cukr),  pitná voda, cukr, řepkový olej, pekařské droždí, margarin (rostlinné oleje: 

řepkový, plně ztužený řepkový; voda, emulgátory: E471, E475; sůl (0,4%), regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma), zlepšující přípravek 

(PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, aroma, barvivo: karoteny, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: E300), jedlá 

sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy), máslovo-vanilkové aroma, mašlovací přípravek (MLÉČNÁ 

bílkovina, sušená VEJCE, emulgátor: E339, aroma, barvivo: beta-karoten).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

Název výrobku: KOLÁČ VÁZANÝ s náplní makovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: 

8594001293483

Název výrobku: KOLÁČ VÁZANÝ s náplní tvarohovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: PŠENIČNÁ mouka, náplň tvarohová 37% (TVAROH 50%, pitná voda, ztužovač tvarohu (cukr, modifikovaný bramborový škrob: E1414, sušený 

VAJEČNÝ BÍLEK, PŠENIČNÝ škrob, bramborový škrob, rostlinný olej kokosový, rýžová mouka, glukózový sirup, sůl, aroma, kyselina: E330, 

MLÉČNÁ BÍLKOVINA)),  pitná voda, cukr, řepkový olej, pekařské droždí, mašlovací přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová 

bobtnavá mouka), margarin (rostlinné oleje: řepkový, plně ztužený řepkový; voda, emulgátory: E471, E475; sůl (0,4%), regulátor kyselosti: kyselina 

citronová, aroma), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, aroma, barvivo: karoteny, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan 

vápenatý, látka zlepšující mouku: E300), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy), máslovo-

vanilkové aroma.

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8594001293490



2844

80

Hořice

1165 279 6,1 1,2 46 15 1,5 8,9 0,6

EAN:

2845

80

Hrušová

1354 324 5,8 0,9 59 28 3,0 6,2 0,5

EAN:

2845

80

Hořice

1374 329 5,9 0,9 60 29 3,1 6,3 0,5

EAN:

Strana č. 14

8594001293508

Název výrobku: KOLÁČ VÁZANÝ s náplní povidlovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  náplň povidlová 37% (povidla slazená ze švestek a jablek (glukózo-fruktózový sirup, švestkové pyré zahuštěné 30,5% 

(přináší 165% ovoce), cukr, voda, koncentrovaná jablečná šťáva 7,9% (přináší 55% ovoce), karamelizovaný cukr, PŠENIČNÁ vláknina, zahušťovadlo: 

pektiny, alginan sodný; regulátory kyselosti: kyselina citronová, citronany vápenaté; aroma, skořice mletá)), pitná voda, cukr,  řepkový olej, pekařské 

droždí, margarin (rostlinné oleje: řepkový, plně ztužený řepkový; voda, emulgátory: E471, E475; sůl (0,4%), regulátor kyselosti: kyselina citronová, 

aroma), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, aroma, barvivo: karoteny, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka 

zlepšující mouku: E300), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy), máslovo-vanilkové aroma, 

mašlovací přípravek (MLÉČNÁ bílkovina, sušená VEJCE, emulgátor: E339, aroma, barvivo: beta-karoten).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, vejce.

Může obsahovat: sóju, sezam, skořápkové plody (mandle). Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

Název výrobku: KOLÁČ VÁZANÝ s náplní povidlovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  náplň povidlová 37% (povidla slazená ze švestek a jablek (glukózo-fruktózový sirup, švestkové pyré zahuštěné 30,5% 

(přináší 165% ovoce), cukr, voda, koncentrovaná jablečná šťáva 7,9% (přináší 55% ovoce), karamelizovaný cukr, PŠENIČNÁ vláknina, zahušťovadlo: 

pektiny, alginan sodný; regulátory kyselosti: kyselina citronová, citronany vápenaté; aroma, skořice mletá)), pitná voda, cukr,  řepkový olej, pekařské 

droždí, mašlovací přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová bobtnavá mouka), margarin (rostlinné oleje: řepkový, plně ztužený 

řepkový; voda, emulgátory: E471, E475; sůl (0,4%), regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: 

E471, aroma, barvivo: karoteny, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: E300), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan 

draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy), máslovo-vanilkové aroma.

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).

Může obsahovat: sóju, sezam, mléčné výrobky, skořápkové plody (mandle), vejce. Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8594001293508

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8594001293490

Název výrobku: KOLÁČ VÁZANÝ s náplní tvarohovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: PŠENIČNÁ mouka, náplň tvarohová 37% (TVAROH 50%, pitná voda, ztužovač tvarohu (cukr, modifikovaný bramborový škrob: E1414, sušený 

VAJEČNÝ BÍLEK, PŠENIČNÝ škrob, bramborový škrob, rostlinný olej kokosový, rýžová mouka, glukózový sirup, sůl, aroma, kyselina: E330, 

MLÉČNÁ BÍLKOVINA)),  pitná voda, cukr, řepkový olej, pekařské droždí, margarin (rostlinné oleje: řepkový, plně ztužený řepkový; voda, emulgátory: 

E471, E475; sůl (0,4%), regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, aroma, barvivo: 

karoteny, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: E300), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující 

přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy), máslovo-vanilkové aroma, mašlovací přípravek (MLÉČNÁ bílkovina, sušená VEJCE, emulgátor: E339, aroma, 

barvivo: beta-karoten).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna:



2847

80

Hrušová

1129 270 5,9 0,9 47 15 2,3 5,9 0,5

EAN:

2847

80

Hořice

1147 274 6,0 0,9 47 15 2,3 6,0 0,6

EAN:

2853

80

Hrušová

1379 330 5,7 0,9 62 32 2,1 5,6 0,49

EAN:

Strana č. 15

8594001293520

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: PŠENIČNÁ mouka, náplň 37% (ovocná náplň (ovocný protlak (jablko), cukr, glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak (borůvka) 6%, ovocný 

protlak (aronie), želírující látka: E440i, kyselina: E330, aroma, voda), ovocná náplň (cukr, borůvky-kusové ovoce 28%, glukózo-fruktózový sirup, ovocné 

protlaky: jablko, višeň, borůvka 3%; želírující látka: E440(i), kyselina: E330, aroma, voda)), pitná voda,  cukr, řepkový olej, pekařské droždí, mašlovací 

přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová bobtnavá mouka), margarin (rostlinné oleje: řepkový, plně ztužený řepkový; voda, 

emulgátory: E471, E475; sůl (0,4%), regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, aroma, 

barvivo: karoteny, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: E300), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), 

zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy), máslovo-vanilkové aroma.

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).

Může obsahovat: sóju, sezam, mléčné výrobky, skořápkové plody (mandle), vejce. Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

Název výrobku: KOLÁČ VÁZANÝ s náplní borůvkovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Složení: PŠENIČNÁ mouka, náplň 37% (jablková náplň (jablečné kostky (86%), cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, regulátor kyselosti: kyselina 

citronová, antioxidant: kyselina askorbová, bambusová vláknina, konzervant: sorban draselný, zahušťovadla: konjaková guma, xanthan; jablečné aroma), 

strouhanka (PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (JEČNÁ 

sladová mouka, PŠENIČNÁ mouka sladová, ŽITNÁ mouka, emulgátory: E471, E322, E472e; cukr, glukóza, dextróza,  PŠENIČNÝ LEPEK, 

PŠENIČNÁ mouka, regulátor kyselosti: E341, stabilizátory: E341, E466; látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), cukr, mák), skořice mletá),  

pitná voda, cukr, řepkový olej, pekařské droždí, margarin (rostlinné oleje: řepkový, plně ztužený řepkový; voda, emulgátory: E471, E475; sůl (0,4%), 

regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, aroma, barvivo: karoteny, enzymy, regulátor 

kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: E300), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, 

enzymy), máslovo-vanilkové aroma, mašlovací přípravek (MLÉČNÁ bílkovina, sušená VEJCE, emulgátor: E339, aroma, barvivo: beta-karoten).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, vejce.

Může obsahovat: sóju, sezam, skořápkové plody (mandle). Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8594001293513

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8594001293513

Název výrobku: KOLÁČ VÁZANÝ s náplní jablkovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Název výrobku: KOLÁČ VÁZANÝ s náplní jablkovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: PŠENIČNÁ mouka, náplň 37% ( jablková náplň (jablečné kostky (86%), cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, regulátor kyselosti: kyselina 

citronová, antioxidant: kyselina askorbová, bambusová vláknina, konzervant: sorban draselný, zahušťovadla: konjaková guma, xanthan; jablečné aroma), 

strouhanka (PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (JEČNÁ 

sladová mouka, PŠENIČNÁ mouka sladová, ŽITNÁ mouka, emulgátory: E471, E322, E472e; cukr, glukóza, dextróza,  PŠENIČNÝ LEPEK, 

PŠENIČNÁ mouka, regulátor kyselosti: E341, stabilizátory: E341, E466; látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), cukr, mák), skořice mletá),  

pitná voda, cukr, řepkový olej, pekařské droždí, mašlovací přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová bobtnavá mouka), margarin 

(rostlinné oleje: řepkový, plně ztužený řepkový; voda, emulgátory: E471, E475; sůl (0,4%), regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma), zlepšující 

přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, aroma, barvivo: karoteny, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: 

E300), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy), máslovo-vanilkové aroma.

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).

Může obsahovat: sóju, sezam, mléčné výrobky, skořápkové plody (mandle), vejce. Provozovna:



2853

80

Hořice

1400 335 5,8 0,9 63 33 2,1 5,6 0,49

EAN:

2887

100

Hrušová

1102 264 5,3 1,0 45 16 1,4 8,1 0,49

EAN:

2888

100

Hrušová

1483 355 10 1,4 55 27 4,2 7,8 0,46

EAN:

Strana č. 16

8595202428889

Název výrobku: KOLÁČ DUO s náplní makovou a povidlovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení:  náplň 31% (mák tepelně upravený (78,5%), PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený BÍLEK, regulátor kyselosti: kyselina 

citronová, přírodní aroma) 41% 50%,  pitná voda, cukr), PŠENIČNÁ mouka,  povidla slazená ze švestek a jablek (glukózo-fruktózový sirup, švestkové 

pyré zahuštěné 30,5% (přináší 165% ovoce), cukr, voda, koncentrovaná jablečná šťáva 7,9% (přináší 55% ovoce), karamelizovaný cukr, PŠENIČNÁ 

vláknina, zahušťovadlo: pektiny, alginan sodný; regulátory kyselosti: kyselina citronová, citronany vápenaté; aroma, skořice mletá) 16%, pitná voda, 

cukr, řepkový olej, pekařské droždí, mašlovací přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová bobtnavá mouka), margarin (rostlinné oleje: 

řepkový, plně ztužený řepkový; voda, emulgátory: E471, E475; sůl (0,4%), regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma), zlepšující přípravek 

(PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, aroma, barvivo: karoteny, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: E300), jedlá 

sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy), máslovo-vanilkové aroma.

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky.

Může obsahovat: sóju, sezam, skořápkové plody (mandle), vejce. Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

Složení:  náplň 31% (TVAROH 50%,  pitná voda, ztužovač tvarohu (cukr, modifikovaný bramborový škrob: E1414, sušený VAJEČNÝ BÍLEK, 

PŠENIČNÝ škrob, bramborový škrob, rostlinný olej kokosový, rýžová mouka, glukózový sirup, sůl, aroma, kyselina: E330, MLÉČNÁ BÍLKOVINA)), 

PŠENIČNÁ mouka,  ovocná náplň s malinami (voda, glukózo-fruktózový sirup, malina 21,5%, jablečné pyré 4,5% (přináší 13,5% ovoce), modifikovaný 

škrob, regulátory kyselosti: kyselina citrónová, citronany vápenaté, citronany sodné; aroma, koncentrát z černé mrkve, zahušťovadlo: guma gellan, 

konzervant: sorban draselný) 16%, pitná voda, cukr, řepkový olej, pekařské droždí, mašlovací přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, 

rýžová bobtnavá mouka), margarin (rostlinné oleje: řepkový, plně ztužený řepkový; voda, emulgátory: E471, E475; sůl (0,4%), regulátor kyselosti: 

kyselina citronová, aroma), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, aroma, barvivo: karoteny, enzymy, regulátor kyselosti: 

fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: E300), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy), 

máslovo-vanilkové aroma.

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, vejce.

Může obsahovat: sóju, sezam, skořápkové plody (mandle). Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8595202428872

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8594001293520

Název výrobku: KOLÁČ DUO s náplní tvarohovou a malinovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Název výrobku: KOLÁČ VÁZANÝ s náplní borůvkovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  náplň 37% (ovocná náplň (ovocný protlak (jablko), cukr, glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak (borůvka) 6%, ovocný 

protlak (aronie), želírující látka: E440i, kyselina: E330, aroma, voda), ovocná náplň (cukr, borůvky-kusové ovoce 28%, glukózo-fruktózový sirup, ovocné 

protlaky: jablko, višeň, borůvka 3%; želírující látka: E440(i), kyselina: E330, aroma, voda)), pitná voda,  cukr, řepkový olej, pekařské droždí, margarin 

(rostlinné oleje: řepkový, plně ztužený řepkový; voda, emulgátory: E471, E475; sůl (0,4%), regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma), zlepšující 

přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, aroma, barvivo: karoteny, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: 

E300), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy), máslovo-vanilkové aroma, mašlovací 

přípravek (MLÉČNÁ bílkovina, sušená VEJCE, emulgátor: E339, aroma, barvivo: beta-karoten).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, vejce.

Může obsahovat: sóju, sezam, skořápkové plody (mandle). Provozovna:



2952

230

Hrušová

1724 412 15 3,5 56 23 4,1 11 0,51

EAN:

2953

230

Hrušová

1774 424 17 3,8 55 25 5,0 9,4 0,39

EAN:

4008

40

VM

4014

40

VM

Strana č. 17

Alergeny:
obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen), vejce, arašídy, skořápkové plody (lískové ořechy, vlašské ořechy), mléčné výrobky, 

sója.

Provozovna:

Název výrobku: LISTOVÝ ROHLÍČEK s náplní arašídovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 4

Složení: listový korpus (PŠENIČNÁ mouka, tažný tuk (neztužený a částečně ztužený palmový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: mono a diglyceridy 

mastných kyselin, slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo beta-karoten), pitná 

voda, VAJEČNÁ melanž, kvasný ocet, PŠENIČNÝ LEPEK, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný)), náplň 50% (voda, PODZEMNICE 18%, 

strouhanka (PŠENIČNÁ mouka, voda, řepkový olej, droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), sladová JEČNÁ mouka, PŠENIČNÝ škrob, 

emulgátor E472e, cukr, glukóza, regulátor kyselosti E341), cukr, jádrový zlom obsahující alergeny (PŠENIČNOU mouku,  LÍSKOVÉ OŘECHY, 

VLAŠSKÉ OŘECHY, ARAŠÍDY, SÓJU), sušené MLÉKO odtučněné, rozinky, skořice), VAJEČNÁ melanž, cukr.

Název výrobku: LISTOVÝ TROJHRÁNEK s náplní jablkovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 3

Složení: listový korpus (PŠENIČNÁ mouka, tažný tuk (neztužený a částečně ztužený palmový tuk, řepkový olej,pitná voda, emulgátory: mono a 

diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo beta-

karoten), pitná voda, VAJEČNÁ melanž, kvasný ocet, PŠENIČNÝ LEPEK, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný)), náplň 50 % (jablečná náplň 

89% (jablečné kostky 86%, cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, antioxidant: kyselina askorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, bambusová 

vláknina, konzervant sorban draselný, zahušťovadla: konjaková guma, xanthan, aroma), cukr, strouhanka (PŠENIČNÁ mouka, voda, řepkový olej, 

droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), sladová JEČNÁ mouka, PŠENIČNÝ škrob, emulgátor E472e, cukr, glukóza, regulátor kyselosti 

E341), skořice), VAJEČNÁ melanž, cukr.

Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen), vejce.

Provozovna:

8595202429534

8595202429527

Název výrobku: 

Složení: maková náplň 44% (mák tepelně upravený (78,5%), PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený BÍLEK, regulátor kyselosti: 

kyselina citronová, přírodní aroma) 41%,  pitná voda, cukr), PŠENIČNÁ mouka,  pitná voda, cukr, řepkový olej, MÁSLO, pekařské droždí, zlepšující 

přípravek (zvlhčující látka: sorbitol, PŠENIČNÁ mouka, emulgátory: E471, E481; bramborové vločky, aroma: vanilín, dextróza, maltodextrin, kyselina: 

kyselina citrónová, stabilizátory: guma guar, E466; enzymy, barvivo: beta karoten), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, aroma, 

barvivo: karoteny, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: E300), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

TWIST s náplní makovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: ořechová náplň 44% (cukr, VLAŠSKÉ OŘECHY (20%), PŠENIČNÁ bobtnavá mouka, PŠENIČNÉ klíčky, SÓJOVÝ šrot, sušená 

SYROVÁTKA, kukuřičná mouka, sušený VAJEČNÝ bílek, vanilín, skořice,  pitná voda), PŠENIČNÁ mouka, pitná voda,  cukr, řepkový olej, MÁSLO, 

pekařské droždí, zlepšující přípravek (zvlhčující látka: sorbitol, PŠENIČNÁ mouka, emulgátory: E471, E481; bramborové vločky, aroma: vanilín, 

dextróza, maltodextrin, kyselina: kyselina citrónová, stabilizátory: guma guar, E466; enzymy, barvivo: beta karoten), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ 

mouka, emulgátor: E471, aroma, barvivo: karoteny, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: E300), jedlá sůl s jódem 

(jedlá sůl, jodičnan draselný).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).

Může obsahovat: sóju, sezam, mléčné výrobky, skořápkové plody (mandle), vejce. Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

Název výrobku: TWIST s náplní ořechovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1



4021

40

VM

4313

60

Hrušová

2286 547 32,2 15,8 58 29 1,3 6,0 1,0

EAN:

4314

50

Hrušová

1795 429 22 11 51 24 1,2 5,8 0,9

EAN:

Strana č. 18

Složení: listový korpus (PŠENIČNÁ mouka, tažný tuk (neztužený a částečně ztužený palmový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: mono a diglyceridy 

mastných kyselin, slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo beta-karoten), voda, 

VAJEČNÁ melanž, kvasný ocet, PŠENIČNÝ LEPEK, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný)),  náplň 50% (TVAROH 50%, voda, ztužovač 

tvarohu (cukr, modifikovaný bramborový škrob, sušený VAJEČNÝ bílek, škrob: PŠENIČNÝ, bramborový, kokosový olej, sůl, rýžová mouka, glukózový 

sirup, aroma, kyselina kyselina citronová, mléčná bílkovina), citropasta (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, regulátor kyselosti 

kyselina citrónová aroma, konzervant E202)), VAJEČNÁ melanž, cukr.

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Provozovna:

Název výrobku: LISTOVÝ TROJHRÁNEK s náplní tvarohovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 3

Název výrobku: KOBLIHOVÝ ROHLÍK s náplní ovocnou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo 

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: PŠENIČNÁ mouka, ovocná náplň meruňková (cukr, glukózo-fruktózový sirup, ovocné protlaky: jablko, meruňka 22%; kyselina E330, želírující 

látka: E440(i), aroma, voda)  26%, pitná voda, palmový olej,  koblihová směs (cukr, emulgátory: E471, E322; rostlinný olej (kokosový a palmový), 

sušená VEJCE, sušená SYROVÁTKA, PŠENIČNÁ mouka, sůl, PŠENIČNÝ LEPEK, kypřící látky: E500, E450; zahušťovadla: E341, E412, E466; 

glukózový sirup, aroma, kukuřičná mouka, KASEINÁT SODNÝ, bramborové vločky, barviva: E160a, E101; látka zlepšující mouku: E300), vepřové 

sádlo, pekařské droždí, nerozpustný cukr [dextróza, škrob PŠENIČNÝ, kokosový tuk sušený (kokosový olej, glukózový sirup, MLÉČNÁ bílkovina), 

palmový tuk sušený (palmový olej, glukózový sirup, MLÉČNÁ bílkovina), olej řepkový, plně ztužený olej řepkový, emulgátory: E322, E471; aroma, 

barvivo: E160)].

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, vejce.

Může obsahovat: − Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8595202443134

Název výrobku: KOBLIHA s náplní ovocnou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo 

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: PŠENIČNÁ mouka, ovocná náplň meruňková (cukr, glukózo-fruktózový sirup, ovocné protlaky: jablko, meruňka 22%; kyselina E330, želírující 

látka: E440(i), aroma, voda)  29%, pitná voda, palmový olej,  koblihová směs (cukr, emulgátory: E471, E322; rostlinný olej (kokosový a palmový), 

sušená VEJCE, sušená SYROVÁTKA, PŠENIČNÁ mouka, sůl, PŠENIČNÝ LEPEK, kypřící látky: E500, E450; zahušťovadla: E341, E412, E466; 

glukózový sirup, aroma, kukuřičná mouka, KASEINÁT SODNÝ, bramborové vločky, barviva: E160a, E101; látka zlepšující mouku: E300), vepřové 

sádlo, pekařské droždí, nerozpustný cukr [dextróza, škrob PŠENIČNÝ, kokosový tuk sušený (kokosový olej, glukózový sirup, MLÉČNÁ bílkovina), 

palmový tuk sušený (palmový olej, glukózový sirup, MLÉČNÁ bílkovina), olej řepkový, plně ztužený olej řepkový, emulgátory: E322, E471; aroma, 

barvivo: E160)].

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, vejce.

Může obsahovat: − Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8594001292806



4316

50

Hrušová

2196 525 35 17 46 17 2,0 7,1 1,1

EAN:

4323

55

Hrušová

1892 453 26 14 47 20 1,4 6,0 1,0

EAN:

4325

60

Hrušová

2772 663 49 25 49 20 2,3 7,2 1,1

EAN:

Strana č. 19

Název výrobku: KOBLIHA s náplní kakaovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo 

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: PŠENIČNÁ mouka, náplň kakaooříšková (cukr, rostlinný palmový tuk, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku (11%), sušená 

SYROVÁTKA, LÍSKOOŘÍŠKOVÁ pasta (2%), emulgátor: SÓJOVÝ lecithin, aroma)  22%, pitná voda, palmový olej,  koblihová směs (cukr, 

emulgátory: E471, E322; rostlinný olej (kokosový a palmový), sušená VEJCE, sušená SYROVÁTKA, PŠENIČNÁ mouka, sůl, PŠENIČNÝ LEPEK, 

kypřící látky: E500, E450; zahušťovadla: E341, E412, E466; glukózový sirup, aroma, kukuřičná mouka, KASEINÁT SODNÝ, bramborové vločky, 

barviva: E160a, E101; látka zlepšující mouku: E300), vepřové sádlo, pekařské droždí, poleva kakaová tmavá 3% ((cukr, plně ztužený rostlinný tuk 

palmojádrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku (16%), emulgátory: SÓJOVÝ lecithin, polyglycerol-polycirin-oleát), aroma), palmový olej).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, vejce, sója, skořápkové plody (lískové ořechy).

Může obsahovat: − Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8594001292806

Název výrobku: KOBLIHA s náplní ovocnou a kakaovou polevou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo 

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: PŠENIČNÁ mouka, ovocná náplň meruňková (cukr, glukózo-fruktózový sirup, ovocné protlaky: jablko, meruňka 22%; kyselina E330, želírující 

látka: E440(i), aroma, voda)  17%, pitná voda, palmový olej,  koblihová směs (cukr, emulgátory: E471, E322; rostlinný olej (kokosový a palmový), 

sušená VEJCE, sušená SYROVÁTKA, PŠENIČNÁ mouka, sůl, PŠENIČNÝ LEPEK, kypřící látky: E500, E450; zahušťovadla: E341, E412, E466; 

glukózový sirup, aroma, kukuřičná mouka, KASEINÁT SODNÝ, bramborové vločky, barviva: E160a, E101; látka zlepšující mouku: E300), vepřové 

sádlo, pekařské droždí, poleva kakaová tmavá 6,5% ( (cukr, plně ztužený rostlinný tuk palmojádrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku (16%), 

emulgátory: SÓJOVÝ lecithin, polyglycerol-polycirin-oleát), aroma), palmový olej).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, vejce, sója.

Může obsahovat: − Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8594001292868

Název výrobku: KOBLIHOVÝ ROHLÍK s náplní kakaovou a tmavou polevou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo 

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: PŠENIČNÁ mouka, náplň kakaooříšková (cukr, rostlinný palmový tuk, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku (11%), sušená 

SYROVÁTKA, LÍSKOOŘÍŠKOVÁ pasta (2%), emulgátor: SÓJOVÝ lecithin, aroma) 15%, pitná voda, palmový olej,  koblihová směs (cukr, 

emulgátory: E471, E322; rostlinný olej (kokosový a palmový), sušená VEJCE, sušená SYROVÁTKA, PŠENIČNÁ mouka, sůl, PŠENIČNÝ LEPEK, 

kypřící látky: E500, E450; zahušťovadla: E341, E412, E466; glukózový sirup, aroma, kukuřičná mouka, KASEINÁT SODNÝ, bramborové vločky, 

barviva: E160a, E101; látka zlepšující mouku: E300), vepřové sádlo,  poleva kakaová tmavá (pekařské droždí, (cukr, plně ztužený rostlinný tuk 

palmojádrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku (16%), emulgátory: SÓJOVÝ lecithin, polyglycerol-polycirin-oleát), aroma)).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, vejce, sója, skořápkové plody (lískové ořechy).

Může obsahovat: − Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8595202443257



4326

70

Hrušová

1735 415 22 11 45 9 1,4 7,8 1,3

EAN:

4327

60

Hrušová

1535 367 20 10 40 13 0,9 5,4 1,0

EAN:

4368

65

Hrušová

1490 356 22 11 35 12 1,5 4,7 0,8

EAN:

Strana č. 20

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8595202443264

Název výrobku: KOBLIHA s náplní pudinkovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo 

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: PŠENIČNÁ mouka, náplň pudinková 26% (pitná voda, (cukr, zahušťovadla: modifikovaný škrob, alginát sodný, E339, E450, E516; sušené 

MLÉKO, sušená SYROVÁTKA, sušený palmový olej (palmový olej, glukózový sirup, MLÉČNÁ bílkovina, stabilizátor: E451i), aroma a přírodní 

vanilkové aroma, barviva: beta karoten, riboflavin),  rumové aroma), pitná voda, palmový olej, koblihová směs (cukr, emulgátory: E471, E322; rostlinný 

olej (kokosový a palmový), sušená VEJCE, sušená SYROVÁTKA, PŠENIČNÁ mouka, sůl, PŠENIČNÝ LEPEK, kypřící látky: E500, E450; 

zahušťovadla: E341, E412, E466; glukózový sirup, aroma, kukuřičná mouka, KASEINÁT SODNÝ, bramborové vločky, barviva: E160a, E101; látka 

zlepšující mouku: E300), vepřové sádlo, pekařské droždí, nerozpustný cukr [dextróza, škrob PŠENIČNÝ, kokosový tuk sušený (kokosový olej, 

glukózový sirup, MLÉČNÁ bílkovina), palmový tuk sušený (palmový olej, glukózový sirup, MLÉČNÁ bílkovina), olej řepkový, plně ztužený olej 

řepkový, emulgátory: E322, E471; aroma, barvivo: E160)].

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, vejce.

Může obsahovat: − Provozovna:

Název výrobku: VRUT SKOŘICOVÝ Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  pitná voda, palmový olej, koblihová směs (cukr, emulgátory: E471, E322; rostlinný olej (kokosový a palmový), sušená 

VEJCE, sušená SYROVÁTKA, PŠENIČNÁ mouka, sůl, PŠENIČNÝ LEPEK, kypřící látky: E500, E450; zahušťovadla: E341, E412, E466; glukózový 

sirup, aroma, kukuřičná mouka, KASEINÁT SODNÝ, bramborové vločky, barviva: E160a, E101; látka zlepšující mouku: E300),  vepřové sádlo, 

pekařské droždí, cukr, skořice mletá 0,1%.

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, vejce.

Může obsahovat: − Provozovna:

8595202443684

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8594001292875

Název výrobku: KOBLIHOVÁ KAPSA s náplní jablkovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 1

Složení: jablková náplň (jablečné kostky (86%), cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, regulátor kyselosti: kyselina citronová, antioxidant: kyselina 

askorbová, bambusová vláknina, konzervant: sorban draselný, zahušťovadla: konjaková guma, xanthan; jablečné aroma) 28%,  PŠENIČNÁ mouka, 

palmový olej, pitná voda,  koblihová směs (cukr, emulgátory: E471, E322; rostlinný olej (kokosový a palmový), sušená VEJCE, sušená SYROVÁTKA, 

PŠENIČNÁ mouka, sůl, PŠENIČNÝ LEPEK, kypřící látky: E500, E450; zahušťovadla: E341, E412, E466; glukózový sirup, aroma, kukuřičná mouka, 

KASEINÁT SODNÝ, bramborové vločky, barviva: E160a, E101; látka zlepšující mouku: E300), cukr, vepřové sádlo, pekařské droždí, skořice mletá.

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, vejce.

Může obsahovat: − Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl



4685

90

VM

4687

90

VM

4688

90

VM

4880

70

VM

4881

70

VM

Strana č. 21

Název výrobku: SMAJLÍK Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 3

Složení: korpusová směs (cukr, PŠENIČNÁ: mouka, škrob, bobtnavá mouka, sušená SYROVÁTKA, kypřidla: E450, E 500, slunečnicový olej, sůl, 

barviva: paprika a extrakt z kurkumy, aroma), pitná voda, řepkový olej, sušená VEJCE, linecký džem 5 % (cukr, ovocný protlak jablko, glukózovo-

fruktózový sirup, ovocný protlak višeň a aronie, kyselina kyselina citronová, želírující látka pektin, aroma, voda). 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, vejce.

Může obsahovat: − Provozovna:

Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 3

Název výrobku: TŘENÝ KOLÁČEK S MERUŇKAMI Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 3

Složení: korpusová směs (cukr, PŠENIČNÁ: mouka, škrob, bobtnavá mouka, sušená SYROVÁTKA, kypřidla: E450, E 500, slunečnicový olej, sůl, 

barviva: paprika a extrakt z kurkumy, aroma), mrazené meruňky 20%, pitná voda, řepkový olej, mouka PŠENIČNÁ, cukr, rostlinný tuk (palmový tuk, 

řepkový olej, voda, emulgátory: E471, lecitin, jedlá sůl, regulátor kyselosti kyselina citronová, konzervant kyselina sorbová, barvivo karoteny, aroma), 

sušená VEJCE. 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, vejce.

Může obsahovat: − Provozovna:

Název výrobku: TŘENÝ KOLÁČEK SE ŠVESTKAMI Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Složení: cukr, VAJEČNÁ melanž, řepkový olej, PŠENIČNÁ mouka, rybízová náplň 14% (voda, cukr, červený rybíz 25%, jablečná dřeň 15%, 

modifikovaný kukuřičný škrob, regulátory kyselosti: kyselina citronová, citronan vápenatý a citronan sodný, zahušťovadlo guma gellan, konzervant 

sorban draselný, koncentrát z černé mrkve, aroma), pitná voda, směs na muffiny (PŠENIČNÝ škrob, PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, sušená 

SYROVÁTKA, kukuřičný škrob, PŠENIČNÁ mouka, kypřidla: uhličitan sodný, difosforečnany, sůl, emulgátor E471, aroma, slunečnicový olej, 

zahušťovadlo xanthan, koření), částečně ztužený palmový tuk. 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, vejce.

Může obsahovat: − Provozovna:

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 3

Složení: korpusová směs (cukr, PŠENIČNÁ: mouka, škrob, bobtnavá mouka, sušená SYROVÁTKA, kypřidla: E450, E 500, slunečnicový olej, sůl, 

barviva: paprika a extrakt z kurkumy, aroma), mrazené švestky 20%, pitná voda, řepkový olej, mouka PŠENIČNÁ, cukr, rostlinný tuk (palmový tuk, 

řepkový olej, voda, emulgátory: E471, lecitin, jedlá sůl, regulátor kyselosti kyselina citronová, konzervant kyselina sorbová, barvivo karoteny, aroma), 

sušená VEJCE. 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, vejce.

Může obsahovat: − Provozovna:

Název výrobku: BÁBOVIČKA s náplní rybízovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: 

Název výrobku: BÁBOVIČKA s náplní - příchuť vaječného likéru Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 3

Složení: cukr, VAJEČNÁ melanž, řepkový olej, PŠENIČNÁ mouka, náplň s příchutí vaječného likéru 14% (glukózo-fruktózový sirup, voda, 

modifikovaný škrob, cukr, barviva: oxid titaničitý, karoteny, jedlá sůl, kyseliny: kyselina mléčná, citronan vápenatý, zahušťovadlo guma gellan, aroma, 

konzervant sorban draselný), pitná voda, tmavá směs na muffiny (PŠENIČNÝ škrob, kakao 15%, PŠENIČNÁ mouka, sušená SYROVÁTKA, škrob, 

PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, kypřidla: difosfáty, uhličitan sodný a fosforečnan vápenatý, emulgátory : E472a, E472b a E471, protispékavá látka síran 

vápenatý, sůl, sušený VAJEČNÝ bílek,  slunečnicový olej, aroma, zahušťovadlo xanthan, enzymy), částečně ztužený palmový tuk.

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, vejce.

Může obsahovat: − Provozovna:



4882

70

VM

2944

220

Hrušová

1451 347 11 1,2 51 19 4,0 8,8 0,5

EAN:

2947

220

Hrušová

0 0 0 0,0 0 0 0,0 0,0 0,0

EAN:

2943

110

Hrušová

1451 347 11 1,2 51 19 4,0 8,8 0,5

EAN:

Strana č. 22

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 3

Složení: cukr, VAJEČNÁ melanž, řepkový olej, PŠENIČNÁ mouka, kakaoříšková pasta 14% (cukr, palmový tuk, kakao 11%, sušená SYROVÁTKA, 

LÍSKOOŘÍŠKOVÁ pasta 2%, emulgátor SÓJOVÝ lecitin, aroma), pitná voda, směs na muffiny (PŠENIČNÝ škrob, PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, 

sušená SYROVÁTKA, kukuřičný škrob, PŠENIČNÁ mouka, kypřidla: uhličitan sodný, difosforečnany, sůl, emulgátor E471, aroma, řepkový olej, 

zahušťovadlo xanthan, koření), hořká čokoláda 50% (chipsy) 7%, (kakaová hmota, cukr, částečně ztužené rostlinné tuky (palmový, shea, illipe, sal, 

kokum, mango v různém poměru), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor SÓJOVÝ lecitin),  částečně ztužený palmový tuk. 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, vejce, sója, skořápkové plody (lískové ořechy).

Může obsahovat: −

Název výrobku: BÁBOVIČKA s náplní lískooříškovou a čoko chipsy Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Provozovna:

Název výrobku: ŠPIČKA s náplní makovou 2ks Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 3

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  náplň 38% (mák tepelně upravený (78,5%), PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený BÍLEK, regulátor 

kyselosti: kyselina citronová, přírodní aroma) 41%, pitná voda, cukr),  pitná voda, cukr, řepkový olej, pekařské droždí, mašlovací přípravek (voda, 

hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová bobtnavá mouka), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ sladová 

mouka, sušený kvas (PŠENIČNÁ mouka, startovací kultura), enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, 

jodičnan draselný).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle), mléčné výrobky.

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

Provozovna:

8594001298587

Název výrobku: ŠPIČKA s náplní tvarohovou 2ks Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 3

Složení: PŠENIČNÁ mouka, náplň 38% (TVAROH 50%, pitná voda, ztužovač tvarohu (cukr, modifikovaný bramborový škrob: E1414, sušený 

VAJEČNÝ BÍLEK, PŠENIČNÝ škrob, bramborový škrob, rostlinný olej kokosový, rýžová mouka, glukózový sirup, sůl, aroma, kyselina: E330, 

MLÉČNÁ BÍLKOVINA)),  pitná voda, cukr, řepkový olej, pekařské droždí, mašlovací přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová 

bobtnavá mouka), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ sladová mouka, sušený kvas (PŠENIČNÁ mouka, 

startovací kultura), enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8595202429473

Název výrobku: ŠPIČKA s náplní makovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 3

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  náplň 38% (mák tepelně upravený (78,5%), PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený BÍLEK, regulátor 

kyselosti: kyselina citronová, přírodní aroma) 41% , pitná voda, cukr),  pitná voda, cukr, řepkový olej, pekařské droždí, mašlovací přípravek (voda, 

hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová bobtnavá mouka), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ sladová 

mouka, sušený kvas (PŠENIČNÁ mouka, startovací kultura), enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, 

jodičnan draselný).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle), mléčné výrobky. Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8595202429435



2946

110

Hrušová

1137 272 5,0 0,7 46 13 1,6 9,3 0,6

EAN:

3023

360

Hrušová

1431 342 13 1,5 46 18 4,1 8,1 0,39

EAN:

3024

360

Hrušová

1318 315 7,0 0,8 55 27 3,0 5,7 0,41

EAN:

3025

360

Hrušová

1093 262 7,2 1,0 39 11 1,3 8,6 0,45

EAN:
Strana č. 23

8594001298365

8594001298259

Název výrobku: ČESKÉ BUCHTY s náplní tvarohovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 4

Složení: náplň tvarohová 41% (TVAROH,  pitná voda, ztužovač tvarohu (cukr, modifikovaný bramborový škrob: E1414, sušený VAJEČNÝ BÍLEK, 

PŠENIČNÝ škrob, bramborový škrob, rostlinný olej kokosový, rýžová mouka, glukózový sirup, sůl, aroma, kyselina: E330, MLÉČNÁ BÍLKOVINA)), 

PŠENIČNÁ mouka,  pitná voda, řepkový olej, cukr, pekařské droždí, zlepšující přípravek (zvlhčující látka: sorbitol, PŠENIČNÁ mouka, emulgátory: 

E471, E481; bramborové vločky, aroma: vanilín, dextróza, maltodextrin, kyselina: kyselina citrónová, stabilizátory: guma guar, E466; enzymy, barvivo: 

beta karoten), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, vejce.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8594001298358

Název výrobku: ČESKÉ BUCHTY s náplní povidlovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 4

Složení: náplň povidlová 41% (povidla slazená ze švestek a jablek (glukózo-fruktózový sirup, švestkové pyré zahuštěné 30,5% (přináší 165% ovoce), 

cukr, voda, koncentrovaná jablečná šťáva 7,9% (přináší 55% ovoce), karamelizovaný cukr, PŠENIČNÁ vláknina, zahušťovadlo: pektiny, alginan sodný; 

regulátory kyselosti: kyselina citronová, citronany vápenaté; aroma, skořice mletá)),  PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej,  cukr, pekařské 

droždí, zlepšující přípravek (zvlhčující látka: sorbitol, PŠENIČNÁ mouka, emulgátory: E471, E481; bramborové vločky, aroma: vanilín, dextróza, 

maltodextrin, kyselina: kyselina citrónová, stabilizátory: guma guar, E466; enzymy, barvivo: beta karoten), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan 

draselný).
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle), mléčné výrobky, vejce. Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

Složení: náplň maková 41% (mák tepelně upravený (78,5%), PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený BÍLEK, regulátor kyselosti: 

kyselina citronová, přírodní aroma) 41%, pitná voda, cukr), PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, cukr, řepkový olej, pekařské droždí, zlepšující přípravek 

(zvlhčující látka: sorbitol, PŠENIČNÁ mouka, emulgátory: E471, E481; bramborové vločky, aroma: vanilín, dextróza, maltodextrin, kyselina: kyselina 

citrónová, stabilizátory: guma guar, E466; enzymy, barvivo: beta karoten), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle), mléčné výrobky. Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

Název výrobku: ČESKÉ BUCHTY s náplní makovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 4

Název výrobku: ŠPIČKA s náplní tvarohovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 3

Složení: PŠENIČNÁ mouka, náplň 38% (TVAROH 50%, pitná voda, ztužovač tvarohu (cukr, modifikovaný bramborový škrob: E1414, sušený 

VAJEČNÝ BÍLEK, PŠENIČNÝ škrob, bramborový škrob, rostlinný olej kokosový, rýžová mouka, glukózový sirup, sůl, aroma, kyselina: E330, 

MLÉČNÁ BÍLKOVINA)),  pitná voda, cukr, řepkový olej, pekařské droždí, mašlovací přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová 

bobtnavá mouka), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ sladová mouka, sušený kvas (PŠENIČNÁ mouka, 

startovací kultura), enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8595202429466



2939

200

Hrušová

1430 342 6,4 0,7 60 15 2,3 9,1 0,8

EAN:

2939

200

Hořice

1450 347 6,5 2,6 61 15 2,3 9,5 0,8

EAN:

3069

400

Hořice

1389 332 6,2 2,5 58 15 2,3 8,7 0,8

EAN:

3069

400

Hrušová

1337 320 6,0 0,7 56 14 2,2 8,4 0,8

EAN:

Strana č. 24

Název výrobku: VÁNOČKA s rozinkami Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 6

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  pitná voda, cukr, mašlovací přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová bobtnavá mouka),  řepkový olej 

4,4%, rozinky 2,7%, pekařské droždí, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, 

látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), máslovo-vanilkové aroma.

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle), vejce, mléčné výrobky. Provozovna:

8594001297085

Název výrobku: VÁNOČKA s rozinkami Druh/skupina výrobku: jemné pečivo 

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 6

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  pitná voda, cukr, řepkový olej 4,3%,  mašlovací přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová bobtnavá 

mouka), pekařské droždí, rozinky 2,7%, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, 

látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), máslovo-vanilkové aroma.

Alergeny:

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, méčné výrobky.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

Název výrobku: VÁNOČKA s rozinkami Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 6

obilovina obsahující lepek (pšenice).

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle), vejce, mléčné výrobky. Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8594001297177

Název výrobku: VÁNOČKA  s rozinkami Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 6

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  pitná voda, cukr, vepřové sádlo 4,3%,  pekařské droždí 2,7%, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, 

enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), 

mašlovací přípravek (MLÉČNÁ bílkovina, sušená VEJCE, emulgátor: E339, aroma, barvivo: beta-karoten), máslovo-vanilkové aroma.

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, vejce.
Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8594001297177

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8594001297085

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  pitná voda, cukr, vepřové sádlo 4,3%,  rozinky 2,7%, pekařské droždí zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: 

E471, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), 

mašlovací přípravek (MLÉČNÁ bílkovina, sušená VEJCE, emulgátor: E339, aroma, barvivo: beta-karoten), máslovo-vanilkové aroma.



3070

400

Hrušová

1390 332 6,3 0,7 58 15 2,3 8,7 0,8

EAN:

3071

400

Hořice

1359 325 8,3 4,6 53 12 2,1 8,2 0,8

EAN:

3073

400

Hořice

1355 324 8,5 4,7 52 11 2,1 8,4 0,8

EAN:

3085

400

Hořice

1366 327 7,1 2,4 55 14 2,7 8,5 0,7

EAN:
Strana č. 25

z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8595202430738

Název výrobku: VÁNOČKA SVÁTEČNÍ bez rozinek Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 6

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  pitná voda, cukr, MÁSLO,  margarin (rostlinný tuk palmový, částečně hydrogenovaný rostlinný tuk palmový, rostlinný olej 

řepkový, voda, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecithin; jedlá sůl (0,35%), konzervant: kyselina sorbová, máslové 

aroma, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta-karoten), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), mašlovací 

přípravek (MLÉČNÁ bílkovina, sušená VEJCE, emulgátor: E339, aroma, barvivo: beta-karoten), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: 

E471, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), sušená směs (VAJEČNÝ BÍLEK a VAJEČNÝ 

ŽLOUTEK), přírodní aroma.

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8594001297535

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 6

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  pitná voda, cukr, MÁSLO,  margarin (rostlinný tuk palmový, částečně hydrogenovaný rostlinný tuk palmový, rostlinný olej 

řepkový, voda, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecithin; jedlá sůl (0,35%), konzervant: kyselina sorbová, máslové 

aroma, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta-karoten), rozinky 2,7%, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), 

mašlovací přípravek (MLÉČNÁ bílkovina, sušená VEJCE, emulgátor: E339, aroma, barvivo: beta-karoten), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, 

emulgátor: E471, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), sušená směs (VAJEČNÝ BÍLEK a 

VAJEČNÝ ŽLOUTEK), přírodní aroma.

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, méčné výrobky.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

Název výrobku: VÁNOČKA SVÁTEČNÍ s rozinkami Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

8594001297092

jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 5

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  pitná voda, cukr,  řepkový olej 4,4%, rozinky 2,7%, pekařské droždí, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: 

E471, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), 

mašlovací přípravek (MLÉČNÁ bílkovina, sušená VEJCE, emulgátor: E339, aroma, barvivo: beta-karoten), máslovo-vanilkové aroma.

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle), vejce, mléčné výrobky. Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky

Název výrobku: VÁNOČKA s rozinkami a mandlemi Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 6

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  pitná voda, cukr, vepřové sádlo, rozinky2,5%, pekařské droždí, MANDLE lupínky2,5%, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ 

mouka, emulgátor: E471, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, 

jodičnan draselný), mašlovací přípravek (MLÉČNÁ bílkovina, sušená VEJCE, emulgátor: E339, aroma, barvivo: beta-karoten), máslovo-vanilkové 

aroma.

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky, skořápkové plody (mandle).
Může obsahovat: sezam, sóju. Provozovna:

Název výrobku: VÁNOČKA s rozinkami krájená Druh/skupina výrobku: 

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8594001297153



3705

360

Hrušová

1287 308 5,5 1,9 54 8,2 2,3 8,8 0,9

EAN:

3707

360

Hrušová

1287 308 5,5 1,9 54 8,2 2,3 8,8 0,9

EAN:

3066

400

MT

1350 323 6,3 0,7 56 13 2,3 8,5 0,8

EAN:

3113

750

0

1342 321 6,3 0,7 55 11 2,3 8,4 0,8

EAN:
Strana č. 26

Číslo výrobku: 

Hmotnost v g: 6

Může obsahovat:

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  pitná voda, cukr, řepkový olej 4,6%,  mašlovací přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová bobtnavá 

mouka), pekařské droždí, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující 

mouku: kyselina L-askorbová), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), máslovo-vanilkové aroma.

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).

− Provozovna:

8594001297238

Název výrobku: VÁNOČKA bez rozinek Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 6

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  pitná voda, cukr, řepkový olej 4,6%,  mašlovací přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová bobtnavá 

mouka), pekařské droždí, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující 

mouku: kyselina L-askorbová), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), máslovo-vanilkové aroma.

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).

Může obsahovat: − Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8595202430660

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

Název výrobku: VÁNOČKA DIANA Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 6

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  pitná voda, pečivová směs slazená fruktózou (fruktóza (min. 89%), PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E481, regulátory 

kyselosti: E170, E341;zahušťovadlo: E412, rostlinný řepkový olej, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, aroma (s MLÉČNOU složkou), 

margarin (rostlinné oleje: řepkový, plně ztužený řepkový; voda, emulgátory: E471, E475; sůl (0,4%), regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma),  

mašlovací přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová bobtnavá mouka), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan 

draselný), aroma (aroma, barvivo: kurkumin).

Výživová tvrzení: SLAZENO FRUKTÓZOU.

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle), vejce. Provozovna:

Sůl

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8594001297122

Název výrobku: VÁNOČKA DIANA krájená Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 6

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  pitná voda, pečivová směs slazená fruktózou (fruktóza (min. 89%), PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E481, regulátory 

kyselosti: E170, E341;zahušťovadlo: E412, rostlinný řepkový olej, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, aroma (s MLÉČNOU složkou), 

margarin (rostlinné oleje: řepkový, plně ztužený řepkový; voda, emulgátory: E471, E475; sůl (0,4%), regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma),  

mašlovací přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová bobtnavá mouka), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan 

draselný).

Výživová tvrzení: SLAZENO FRUKTÓZOU.

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle), vejce. Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny

Název výrobku: VÁNOČKA bez rozinek Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

8595202437072



2980

750

Hrušová

1417 339 10 1,1 50 19 3,9 8,5 0,5

EAN:

3151

280

Hrušová

1120 268 5,2 0,7 45 13 1,5 8,9 0,6

EAN:

3075

400

Hrušová

1425 341 10 1,1 51 19 3,9 8,5 0,5

EAN:

3249

400

Hrušová

1127 270 5,2 0,7 45 13 1,5 9,0 0,6

EAN:
Strana č. 27

Může obsahovat:

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  náplň 38% (mák tepelně upravený (78,5%), PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený BÍLEK, regulátor 

kyselosti: kyselina citronová, přírodní aroma) 41%, pitná voda, cukr),  pitná voda, cukr, řepkový olej, pekařské droždí, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ 

mouka, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ sladová mouka, sušený kvas (PŠENIČNÁ mouka, startovací kultura), enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina 

L-askorbová), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), mašlovací přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová bobtnavá mouka).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.

sezam, sóju, skořápkové plody (mandle), mléčné výrobky. Provozovna:

Název výrobku: 

Sůl

obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

sezam, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 4

8595202431513

Hmotnost v g:

Alergeny:

ZÁVIN MALÝ s náplní makovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

4

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  náplň maková 38% (mák tepelně upravený (78,5%), PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený BÍLEK, 

regulátor kyselosti: kyselina citronová, přírodní aroma) 41%, pitná voda, cukr),  pitná voda, cukr, řepkový olej, pekařské droždí, zlepšující přípravek 

(PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ sladová mouka, sušený kvas (PŠENIČNÁ mouka, startovací kultura), enzymy, látka zlepšující 

mouku: kyselina L-askorbová), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), mašlovací přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová 

bobtnavá mouka).

obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle), mléčné výrobky. Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

Název výrobku: ZÁVIN s náplní makovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

8594001297047

Název výrobku: ZÁVIN MALÝ s náplní tvarohovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 4

Alergeny:

Může obsahovat:

Složení: PŠENIČNÁ mouka, náplň 38% (TVAROH, pitná voda, ztužovač tvarohu (cukr, modifikovaný bramborový škrob: E1414, sušený VAJEČNÝ 

BÍLEK, PŠENIČNÝ škrob, bramborový škrob, rostlinný olej kokosový, rýžová mouka, glukózový sirup, sůl, aroma, kyselina: E330, MLÉČNÁ 

BÍLKOVINA)),  pitná voda, cukr, řepkový olej, pekařské droždí, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ sladová 

mouka, sušený kvas (PŠENIČNÁ mouka, startovací kultura), enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, 

jodičnan draselný), mašlovací přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová bobtnavá mouka).

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě
Hmotnost v g: 4

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  náplň 38% (TVAROH, pitná voda, ztužovač tvarohu (cukr, modifikovaný bramborový škrob: E1414, sušený VAJEČNÝ 

BÍLEK, PŠENIČNÝ škrob, bramborový škrob, rostlinný olej kokosový, rýžová mouka, glukózový sirup, sůl, aroma, kyselina: E330, MLÉČNÁ 

BÍLKOVINA)),  pitná voda, cukr, řepkový olej, pekařské droždí, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ sladová 

mouka, sušený kvas (PŠENIČNÁ mouka, startovací kultura), enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, 

jodičnan draselný), mašlovací přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová bobtnavá mouka).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna:

8594001297023

Název výrobku: ZÁVIN s náplní tvarohovou Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8595202432497



2983

300

Hrušová

1632 390 13,0 1,5 57 10 2,6 9,3 0,7

EAN:

3142

200

MT

1296 308 7,4 0,9 51 24 2,8 7,6 0,5

EAN:

3149

200

VM

1760 419 16,0 7,5 59 31 2,2 8,5 0,5

EAN:

Strana č. 28

8594001298037

Sůl

8595202431490

Složení: náplň: (tvarohová 12 % (TVAROH 50%, pitná voda, ztužovač tvarohu (cukr, modifikovaný bramborový škrob, sušený VAJEČNÝ bílek, škrob: 

PŠENIČNÝ, bramborový, kokosový olej, rýžová mouka, glukózový sirup, jedlá sůl, aroma, kyselina: kyselina citronová, MLÉČNÁ bílkovina), cukr, 

citropasta (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, regulátor kyselosti kyselina citrónová, aroma, konzervant sorban draselný)), 

maková 12 % (mák tepelně upravený (78,5 %), PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený VAJEČNÝ bílek, regulátor kyselosti: kyselina 

citronová, aroma), pitná voda, cukr), ovocná náplň (ovocný protlak jablko, cukr, glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak borůvka 6%, ovocný protlak 

aronie, kyselina E330, želírující látka pektin, aroma), citropasta (viz. výše)), povidlová 12% (glukózo-fruktózový sirup, zahuštěné švestkové pyré 30,5%, 

cukr, voda, jablečný koncentrát 7,9%, PŠENIČNÁ vláknina, barvivo karamel, zahušťovadla: pektin, alginát sodný, regulátory kyselosti: kyselina 

citronová, E333, aroma, skořice), ovocná 2% (ovocný protlak jablko, cukr, glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak borůvka 6%, ovocný protlak aronie, 

kyselina: kyselina citrónová, želírující látka pektin, aroma), PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, cukr, řepkový olej, pekařské droždí, rostlinný tuk (palmový a 

kokosový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: polyglycerolové estery MK, E471, slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor 

kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), sušená VEJCE, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ 

mouka, emulgátor E481, bobtnavá PŠENIČNÁ mouka,  regulátory kyselosti: uhličitan vápenatý, E341, zahušťovadlo guma guar, řepkový olej, látka 

zlepšující mouku E300, enzymy). 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

Může obsahovat: − Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy Sůl
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g:

Název výrobku: 

Číslo výrobku: 

8594001298464

CHODSKÝ TLAČENÝ KOLÁČ Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 3

4

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  pitná voda, řepkový olej, cukr,  pekařské droždí, zlepšující přípravek (zvlhčující látka: sorbitol, PŠENIČNÁ mouka, 

emulgátory: E471, E481; bramborové vločky, aroma: vanilín, dextróza, maltodextrin, kyselina: kyselina citrónová, stabilizátory: guma guar, E466; 

enzymy, barvivo: beta karoten), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle), vejce, mléčné výrobky. Provozovna:

Název výrobku: DUKÁTOVÉ BUCHTIČKY Druh/skupina výrobku: jemné pečivo 

SVATEBNÍ KOLÁČE Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

4

Složení: PŠENIČNÁ mouka, cukr, pitná voda, tvarohová náplň 11% (TVAROH 50%, voda, ztužovač tvarohu (cukr, modifikovaný bramborový škrob, 

sušený VAJEČNÝ bílek, škrob: PŠENIČNÝ, bramborový, kokosový olej, rýžová mouka, glukózový sirup, jedlá sůl, aroma, kyselina kyselina citronová, 

MLÉČNÁ bílkovina), kokos, rozinky, citropasta (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, regulátor kyselosti kyselina citrónová 

aroma, konzervant E 202)), náplň povidla 10 % (glukózo-fruktózový sirup, zahuštěné švestkové pyré 30,5%, cukr, voda, jablečný koncentrát 7,9%, 

PŠENIČNÁ vláknina, barvivo: amoniak-sulfitový karamel, zahušťovadla: pektin, alginát sodný, regulátory kyselosti: kyselina citronová, E333, aroma, 

skořice), rostlinný tuk (řepkový olej, plně ztužený řepkový olej, voda, emulgátory: E471, E475, jedlá sůl, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma), 

hrušková náplň 7% ((sušené hrušky 76 %, cukr, kusové jablko, perníkové koření, voda, karamelizovaný cukr, kyselina E330, voda), náplň maková 6% 

(maková náplň 60% (mák tepelně upravený (78,5 %), PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený VAJEČNÝ bílek, regulátor kyselosti: 

kyselina citronová, aroma), pitná voda, cukr), ovocná náplň (cukr, ovocné protlaky: jablko, červený rybíz, višeň, glukózový sirup, regulátor kyselosti 

kyselina citrónová, želírující látka pektin, aroma), citropasta (viz. výše), rozinky, skořice), částečně ztužený palmový olej, VAJEČNÉ žloutky, droždí, 

vanilínový cukr (cukr, aroma), SMETANA, plnotučné sušené MLÉKO, tuzemák (pitná voda, melasový líh, cukr, rumová tresť, barvivo karamel, 

vanilkové aroma), citropasta (viz. výše), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný). 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Může obsahovat: − Provozovna:

Název výrobku: 

Číslo výrobku: 

Hmotnost v g:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny



3152

300

VM

1760 419 16,0 7,5 59 31 2,2 8,5 0,5

EAN:

3174

120

Hrušová

1104 264 4,7 1,8 45 11 1,6 9,0 0,6

EAN:

3175

120

Hrušová

1127 270 3,6 1,3 51 16 1,6 6,1 0,6

EAN:
Strana č. 29

SVATEBNÍ KOLÁČE

8595202431766

Číslo výrobku: 

Hmotnost v g:

Název výrobku: 

Název výrobku: KOLÁČE DIANA s náplní tvarohovou 2 ks Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

3

Složení: PŠENIČNÁ mouka, náplň 32% (TVAROH, pitná voda, ztužovač tvarohu (fruktóza (55%), modifikovaný bramborový škrob, sušený VAJEČNÝ 

BÍLEK, PŠENIČNÝ ŠKROB, bramborový škrob, rostlinný olej (kokosový), rýžová mouka, glukózový sirup, sůl, aroma, kyselina: citronová, MLÉČNÁ 

BÍLKOVINA)),  pitná voda, margarin (rostlinné oleje: řepkový, plně ztužený řepkový; voda, emulgátory: E471, E475; sůl (0,4%), regulátor kyselosti: 

kyselina citronová, aroma), pečivová směs slazená fruktózou (fruktóza (min. 89%), PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E481, regulátory kyselosti: E170, 

E341;zahušťovadlo: E412, rostlinný řepkový olej, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, aroma (s MLÉČNOU složkou), pečivová směs 

[PŠENIČNÁ MOUKA, fruktóza (27 %), PŠENIČNÝ ŠKROB, sušená VEJCE, kypřící látky: E450, E500; sůl, aroma (s MLÉČNOU složkou)], pekařské 

droždí, mašlovací přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová bobtnavá mouka), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), aroma 

(aroma, barvivo: kurkumin).

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna:

Složení: PŠENIČNÁ mouka, cukr, pitná voda, tvarohová náplň 11% (TVAROH 50%, voda, ztužovač tvarohu (cukr, modifikovaný bramborový škrob, 

sušený VAJEČNÝ bílek, škrob: PŠENIČNÝ, bramborový, kokosový olej, rýžová mouka, glukózový sirup, jedlá sůl, aroma, kyselina kyselina citronová, 

MLÉČNÁ bílkovina), kokos, rozinky, citropasta (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, regulátor kyselosti kyselina citrónová 

aroma, konzervant E 202)), náplň povidla 10 % (glukózo-fruktózový sirup, zahuštěné švestkové pyré 30,5%, cukr, voda, jablečný koncentrát 7,9%, 

PŠENIČNÁ vláknina, barvivo: amoniak-sulfitový karamel, zahušťovadla: pektin, alginát sodný, regulátory kyselosti: kyselina citronová, E333, aroma, 

skořice), rostlinný tuk (řepkový olej, plně ztužený řepkový olej, voda, emulgátory: E471, E475, jedlá sůl, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma), 

hrušková náplň 7% ((sušené hrušky 76 %, cukr, kusové jablko, perníkové koření, voda, karamelizovaný cukr, kyselina E330, voda), náplň maková 6% 

(maková náplň 60% (mák tepelně upravený (78,5 %), PŠENIČNÁ mouka bobtnavá, modifikovaný škrob, sušený VAJEČNÝ bílek, regulátor kyselosti: 

kyselina citronová, aroma), pitná voda, cukr), ovocná náplň (cukr, ovocné protlaky: jablko, červený rybíz, višeň, glukózový sirup, regulátor kyselosti 

kyselina citrónová, želírující látka pektin, aroma), citropasta (viz. výše), rozinky, skořice), částečně ztužený palmový olej, VAJEČNÉ žloutky, droždí, 

vanilínový cukr (cukr, aroma), SMETANA, plnotučné sušené MLÉKO, tuzemák (pitná voda, melasový líh, cukr, rumová tresť, barvivo karamel, 

vanilkové aroma), citropasta (viz. výše), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný). 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Může obsahovat: − Provozovna:

Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

4

Název výrobku: 

Číslo výrobku: 

Hmotnost v g:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8595202431742

Výživová tvrzení: SLAZENO FRUKTÓZOU.

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA

KOLÁČE DIANA s náplní meruňkovou 2 ks Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 3

Složení: PŠENIČNÁ mouka, náplň 32% (ovocná náplň (voda, fruktóza (28%), meruňky (25%), stabilizátory: modifikovaný kukuřičný škrob, guma 

gellan; kyselina: kyselina citrónová, konzervant: sorban draselný, přírodní aroma: kurkuma, karmína; aroma)), pitná voda, margarin (rostlinné oleje: 

řepkový, plně ztužený řepkový; voda, emulgátory: E471, E475; sůl (0,4%), regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma),  pečivová směs slazená 

fruktózou (fruktóza (min. 89%), PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E481, regulátory kyselosti: E170, E341;zahušťovadlo: E412, rostlinný řepkový olej, 

látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, aroma (s MLÉČNOU složkou), pečivová směs [PŠENIČNÁ MOUKA, fruktóza (27 %), PŠENIČNÝ 

ŠKROB, sušená VEJCE, kypřící látky: E450, E500; sůl, aroma (s MLÉČNOU složkou)], pekařské droždí, mašlovací přípravek (voda, hrachová 

bílkovina, glukózový sirup, rýžová bobtnavá mouka), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), aroma (aroma, barvivo: kurkumin).

Výživová tvrzení: SLAZENO FRUKTÓZOU.

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.

Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8595202431759



4482

225

VM

1947 465 28 3,7 49 31 0,3 5,2 0,5

EAN:

4492

400

VM

1492 355 12 3,4 51 28 1,0 9,0 0,14

EAN:

4497

400

VM

1773 424 23 4,0 46 20 0,9 7,1 1,1

EAN:

1. dubna 2024

Strana č. 30

Název výrobku: BABETA Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 14

Složení: VAJEČNÁ melanž, cukr, řepkový olej, korpusová směs (PŠENIČNÝ škrob, PŠENIČNÁ mouka, kypřidla: E450, E500, bobtnavá PŠENIČNÁ 

mouka, modifikovaný škrob, emulgátor E471, slunečnicový olej, konzervant E202, sůl, zahušťovadlo xanthan, aroma), pitná voda, aroma (glycerol, voda, 

regulátory kyselosti: E262, E260, přírodní citrónové aroma), posypový cukr (dextróza, modifikovaný bramborový škrob, palmový tuk, protispékavá látka 

E470b). 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.

Může obsahovat: − Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8595202444827

Název výrobku: PIŠKOTOVÁ BÁBOVKA Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 9

Bílkoviny Sůl

Složení: VAJEČNÁ melanž, PŠENIČNÁ mouka, cukr, řepkový olej, pitná voda, přípravek ke šlehání (voda, emulgátory: E471, E475, stabilizátor 

sorbitol, etylalkohol, přírodní aroma), vanilínový cukr (cukr, aroma), citropasta (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, regulátor 

kyselosti kyselina citrónová, aroma, konzervant E 202). 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.

Může obsahovat: − Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny Sůl

8594001291182

8595202444971

Výživová tvrzení: SLAZENO FRUKTÓZOU.

Vypracovala: Ing. Věra Hemelíková (VŘK)

Schválil: Petr Štanglica (VŘ) Platnost od: 

Název výrobku: TŘENÁ BÁBOVKA DIANA Druh/skupina výrobku: jemné pečivo

Číslo výrobku: Minimální trvanlivost dnů: 
Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě

Hmotnost v g: 9

Složení: korpusová směs 64 % (PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ škrob, fruktóza 19 %, sušená VEJCE, isomaltulóza 7% (zdroj glukózy a fruktózy), 

emulgátory: E472b, E477 a E471, kypřící látky: E450, uhličitan sodný a E341, sušené MLÉKO, glukózový sirup, sušená SYROVÁTKA, stabilizátory: 

E516, E466, aroma, barvivo karoten), pitná voda, řepkový olej.  

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.

Může obsahovat: − Provozovna:

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina


